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= Ugovor
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UGOVOR O PROJEKTOVANJU

Ugovorene strane:
INVESTITOR: Misurovié Janko, Misurovié Nikola, Paunovi¢ Jelena, u daljiem
tekstu "Investitor”

PROJEKTANT: "Sedam-ing " d.o.0. Podgorica, u daliem tekstu "Projektant”,
koga zastupa direktor Malden Andelic.

PREDMET UGOVORA
lzrada idejnog redenja i glavnog projekta stambenog objekta, UP 96-Zona A u
sahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica lll Opstina Podgorica.

CLAN 1
Projektant se obavezuje da e projekina dokumentacija biti obradena u
svemu prema odobrenim urbanisti¢ko-tehnickim uslovima, Projektnom
sadatku Investitora, kao i vaze¢em Zakonom o planiranju prostora i izgradnii
objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017, 044/18 od
06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018,011/19 od 19.02.2019, 082/20 od 06.08.2020) |
Pravilnikom o nacinu izrade i sadrzini tehni¢ke dokumentacije za gradenje
objekta ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 044/18 od 06.07.2018, 043/19 od
31.07.2019)-

CLAN 2
Projektant se obavezuju da Investitoru isporuci predmetnu projektnu
dokumentaciju u roku i sadrzaju prema Ponudi za izradu projektno-tehnicke
dokumentacije, usvojenoj od strane Investitora.

CLAN 3
Projektant se obavezuje da ce, nakon provjere ispravnosti i taénosti tehnicke
dokumentacije od strane predstavnika, koga odredi Investitor, postupiti po
svim eventualnim primjedbama u predvidenom roku najvise od 3 dana,
nakon &ega ¢e obije strane potpisati akt o primopredaji Projekfa i
ispunjavanju medusobnih obaveza.

CLAN 4
Pravo korigtenja nad Projektom pripada Investitoru od momenta potpisivanja
akta o primopredaji dokumentacije i izmirivanju medusobnih obaveza
proisteklin ovim Ugovorom.

CLAN 5
Investitor ¢e za izvisene ugovorene obaveze isplatiti Projektanu vrijednost
projekta prema usvojenoj Ponudi.

CLAN 6
Investitor se obavezuje da izvidi placanje za navedenu uslugu izrade Projekta
po sliedecoj dinamici:
- 20% avansno prije pocetka izrade Projekta
~ 80% nakon zavrietka i primopredaje Projekta




CLAN 7
Projektovanje idejnog resenja i navedenih djelova Glavnog projekta izvelo bi
se U skladu sa vazecim pravilnicima:
- Projekat arhitekture
- Projekat konstrukcije
- Projekat hidrotehnickih instalacija
- Projekat elektrotehnickih instalacija

CLAN 8
Prema Ponudi Projektanta, rok izrade projekine dokumentacije je 30 dana od
uplate avansa.

CLAN 9
U slucaju zakadnjenja Projektanta (svojom krivicom) u odnosu na ugovorene
rokove, Investitor ima pravo naplate penala - u iznosu od 0,1% vrijednost
posla za svaki dan zakainjenja, pri ¢emu ukupna odbijena vrijednost na
moze preci 10% vrijednosti posla (uveéana za PDV).

CLAN 10
Autorsko pravo na tehni¢ku dokumentaciju po ovom Ugovoru pripada
Projektantu, a Investitor je moze koristiti prema uslovima iz Zakona o planiranju
prostora i izgradniji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od
06.10.2017, 044/18 od 06.07.2018, 063/18 od 28.09.2018,01 1419 odl 19.02.2019.
082/20 od 06.08.2020)

CLAN 11
Sva sporna pitanja riesavaée se direktnim dogovorom Investitira i
Projektanta, ili preko Arbitrazne komisije. Ukoliko se eventualni spor ne mozie
na ovaj nacin rijesiti, nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

CLAN 12
Ovaj Ugovor je pravno valiano zaklju&en i potpisan od strane oznacenih
ovlascenih predstavnika ugovrenih strana u 4 (Cetiri) istovijetna primjerka, od
kojih po 2 (dva) za svaku ugovorenu stranu.

INVESTITOR: PROJEKTANT:
Misurovi¢ Janko * Sedam-ing” D.O.O. PODGORICA

izvrini direktor: Mladen Andelié
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URBANISTICKO TEHNICKI USLOVI
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine

Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj Glavnog grada, na osnovu ¢lana 74 Zakona o
planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 064/17 od 06.10.2017., 044/18 od
06.07.2018., 063/18 od 28.09.2018., 011/19 od 19.02.2019., 082/20 od 06.08.2020. i 086/22 od
03.08.2022., 004/23 od 13.01.2023.), Uredbe o povjeravanju dijela poslova, Ministarstva prostornog
planiranja, urbanizma i drzavne imovine, jedinicama lokalne samouprave (“Sluzbeni list Crne Gore”, br.
087/18, 028/19, 075/19, 116/20, 076/21, 141/21, 151/22, 097/23 i 012/24), Detaljnog urbanistickog
plana ,Titex” u Podgorici (,Sluzbeni list Crne Gore — opstinski propisi", broj 32/18), na zahtjev Piper
Marije, izdaje

URBANISTICKO TEHNICKE USLOVE
za izradu tehnicke dokumentacije

ZA IZGRADNJU OBJEKTA NA URBANISTICKOJ PARCELI 96 — ZONA A U ZAHVATU DETALINOG
URBANISTICKOG PLANA “TITEX” U PODGORICI

| 1 | PODNOSILAC ZAHTJEVA PIPER MARIJA

POSTOJECE STANJE
Uvidom u list nepokretnosti broj 2881, konstatovano je sljedece:

= Povrsina katastarske parcele broj 3618 KO Podgorica lll, iznosi 2.468,00m?;
= Povrsina katastarske parcele broj 3619 KO Podgorica IlI, iznosi 4.499,00m?.

Naziv nosioca prava:
= Misurovi¢ Milenko Janko - susvojina 1/3;

2
= Misurovi¢ Milenko Nikola - susvojina 1/3;
= Paunovi¢ Milenko Jelena - susvojina 1/3.
Podaci o teretima i ogranienjima
= Ne postoje tereti i ogranicenja.
List nepokretnosti broj 2881 i kopija plana izdati od strane Uprave za nekretnine, Podrucna jedinica
Podgorica, su sastavni dio ovih urbanisticko tehnickih uslova.
3 PLANIRANO STANIJE
3.1. Namjena parcele / objekta

Planirana namjena urbanisticke parcele je:

POVRSINE ZA STANOVANJE SREDNJE GUSTINE (SS)
U okviru ove namjene planirana je izgradnja objekata viSeporodi€énog stanovanja sa djelatnostima.
U prizemlju objekata je planirano poslovanje i komercijalni sadrzaji.




3.2. Pravila parcelacije — Urbanisticka parcela
Predlozeni graficki plan parcelacije predstavlja rjeSenje na osnovu kojeg ¢e se sprovoditi planski
dokument. Ukoliko na postoje¢im granicama parcela dode do neslaganja izmedu zvani¢nog katastra i
plana, mjerodavan je postojeci katastar.
Povrsina urbanisticke parcele 96 — Zona A, iznosi 2.356,00m?
Granica urbanisticke parcele, definisana je koordinatama prelomnih tacaka koje su date na grafickom
prilogu 4 ovih UTU-a.
Precizan podatak, o ucescu povrsine katastarske parcele u povrsini urbanisticke parcele, bice definisan
Elaboratom parcelacije po planskom dokumentu, koji izraduje preduzece ovlaséeno za geodetske
poslove, nakon Cega je Elaborat neophodno ovjeriti u Upravi za katastar i drZzavnu imovinu - Podrucna
jedinica Podgorica.
3.3. Gradevinska i regulaciona linija, odnos prema susjednim parcelama
Gradevinska linija definise liniju do koje se moZe graditi i definisana je graficki na prilogu parcelacije.
Gradevinska linija za nove objekte je linija do koje je dozvoljena gradnja i unutar koje se objekat razvija
i oblikuje. Definisana je u odnosu na saobracajnicu, $to omogucava oc¢itavanje neophodnih elemenata
za prenos$enje na teren.
Gradevinska linija podzemne etaZze moZe biti do min. 1,00m od susjedne parcele.
= Gradevinska linija na urbanistickim parcelama na kojima je planirana nova izgradnja definisana je u
grafi¢ckom prilogu "Koordinate gradevinskih linija".
= Gradevinska linija prema susjednim parcelama je na min. 2,0m.
= Objekte graditi kao slobodnostojece objekte na parceli.
= Ukoliko nema uslova za planiranje slobodnostojecih objekata na adekvatnom rastojanju,
predvidjeti spajanje objekata odnosno gradnju dvojnih objekata ili objekata u nizu;
Ako se suterenska ili podrumska etaza koristi za parkiranje, gabarit moze biti do min. 1,00m od susjedne
parcele ili na manjoj udaljenosti uz prethodnu saglasnost susjeda.
Regulaciona linija je linija koja dijeli javnu povrsinu od povrsina namjenjenih za druge namjene.
PREPORUKE ZA SMANIJENJE UTICAJA | ZASTITU OD ZEMUOTRESA, ELEMENTARNIH
NEPOGODA | TEHNICKO-TEHNOLOSKIH | DRUGIH NESRECA
Smjernice za zastitu od elementarnih i drugih nepogoda
Mjere zastite od elementarnih nepogoda podrazumijevaju preventivnhe mjere kojima se sprecava ili
ublazava dejstvo elementarnih nepogoda:
=  Prirodne nepogode (zemljotres, pozari, klizanje tla, vjetrovi);
= Nepogode izazvane djelovanjem Covjeka (havarije industrijskih postrojenja, pozari velikih razmjera,
eksplozije i dr.);
= drugi oblik opSte opasnosti (tehni¢ko-tehnoloske i medicinske katastrofe, kontaminacija, pucanje
branaidr.).
Stete izazvane elementarnim nepogodama u Crnoj Gori su velike. Narodito su izrazene $tete od
4 zemljotresa, poZara, poplava, klizista i jakih vjetrova. Posto su Stete od elementarnih nepogoda po

karakteru sli¢ne ratnim katastrofama, ciljevi i mjere zastite su djelimi¢no identi¢ne. Za prostor zahvata
ovog planskog dokumenta najveéu opasnost predstavljaju tehni¢ko tehnoloske katastrofe i
kontaminacija.

U cilju zastite od elementarnih nepogoda postupiti u skladu sa Zakonom o zastiti i spasavanju (SI. list CG
broj 13/2007) i Pravilnikom o mjerama zastite od elementarnih nepogoda (Sl. list RCG broj 8/1993).
Uslovi i mjere zastite od zemljotresa

U cilju zastite od zemljotresa, postupiti u skladu sa odredbama Pravilnika o tehni¢kim normativima za
izgradnju objekata u seizmickim podrucjima (Sluzbeni list SFRJ br.52/90).

Sve prorafune seizmicke stabilnosti zasnivati na posebno izradenim podacima mikroseizmicke
reonizacije, a objekte od zajedni¢kog znacaja raCunati za 1 stepen vise od seizmickog kompleksa.
Objekte koji ne spadaju u visokogradnju realizovati u skladu sa Pravilnikom o tehni¢kim propisima za
gradenje u seizmickim podrucjima (Sl.list SFRJ br.39/64).




Zastita od pozara

Mjere zastite od pozara i eksplozija se sprovode:

= poStovanjem propisanih rastojanja izmedu objekata razli¢itih namjena kako bi se sprijetilo Sirenje
poZzara sa jednog objekta na drugi, kao i vertikalnih gabarita;

= izgradnjom saobracajnica propisane Sirine tako da omoguée prolaz vatrogasnim vozilima do svih
parcela i objekata na njima, kao i garazama, manevrisanje vatrogasnih vozila, kao i nesmetani
saobracajni tok;

= pravilnim odabirom materijala i konstrukcije kako bi se poveéao stepen otpornosti zgrade ili
pozarnog segmenta prema pozaru;

= izgradnjom hidrantske mreZe sa pravilnim rasporedom nadzemnih hidranata;

= uvlaCenjem zelenih pojaseva prema centralnoj zoni naselja, osim visokovredne komponentne
uredenja prostora, dobijaju se privremene saobracajnice u vanrednim prilikama za evakuaciju
korisnika prostora i kretanje operativnih jedinica;

= prilikom izrade investiciono-tehnitke dokumentacije obavezno izraditi projekte ili elaborate zastite
od pozara (i eksplozija ako se radi o objektima u kojima se definiu zone opasnosti od pozara i
eksplozija), planove zastite i spasavanja prema izradenoj procjeni ugroZenosti za svaki hazard
posebno i za navedenu dokumentaciju pribaviti odgovarajuéa misljenja i saglasnost u skladu sa
Zakonom;

= za objekte u kojima se u skladisSte, pretacu, koriste ili u kojim se vri promet opasnih materija
obavezno pribaviti misljenje na lokaciju od nadleinih organa kako ti objekti svojim zonama
opasnosti ne bi ugrozili susjedne objekte;

* djelovanjem vatrogasnih jedinica opstine Podgorica u vanrednim situacijama (vatrogasnim ekipama
omoguciti pristup lokalnim saobracajnicama i najblizim vodnim objektima).

Prilikom izrade tehnicke dokumentacije pridrzavati se sljedeée zakonske regulative: Zakon o zatiti i
spasavanju (,SL. Crne Gore” br 13/07, 05/08, 86/09 i 32/11), Pravilnik o tehni¢kim normativima za
hidrantsku mreZu za gaSenje poZara (SL.SFRJ, br 30/91), Pravilnik o tehni¢kim normativima za pristupne
puteve, okretnice i uredenje platoe za vatrogasna vozila u blizini objekata poveéanog rizika od poZara
(SL.SFRJ, br.8/95), Pravilnik o tehni¢kim normativima za zastitu visokih objekata od pozara ( SL.SFRJ, br.
7/84), Pravilnik o tehni¢kim normativima za zastitu skladi$ta od poZara i eksplozija ( SL.SFRJ, br.24/87),
Pravilnik o izgradnji postrojenja za zapaljve te¢nosti i o uskladitenju i pretakanju zapaljivih te¢nosti (
SL.SFRJ, br.20/71 i uskladiStenju i pretakanju goriva ( SL. SFRJ, br.27/71), Pravilnik o izgradnji postrojenja
za teCni naftni gas i o uskladiStavanju i pretakanju te¢nog naftnog gasa ( SL. SFRJ, br.24/71 i 26/71).

USLOVI | MJERE ZASTITE ZIVOTNE SREDINE

Zastita Zivotne sredine pre svega podrazumeva postovanje svih propisa utvrdenih zakonskom

regulativom. U tom kontekstu je, na osnovu planiranih namena na prostoru koji je predmet DUP-a,

dominantno potrebno primenjivati propozicije slede¢ih zakonskih i podzakonskih akata:

= Zakona o zivotnoj sredini (,Sluzbeni list CG“, broj 48/08, 40/10 i 40/11);

= Zakona o integrisanom sprecavanju i kontroli zagadivanja Zivotne sredine (,Sluzbeni list RCG”, br.
80/05);

= Zakona o procjeni uticaja na Zivotnu sredinu (,Sluzbeni list RCG”, br. 80/05, 40/10, 73/10, 40/11 i
27/13);

= Zakona o vodama(,Sluzbeni list CG“, br 27/07);

= Zakona o zastiti vazduha (,Sluzbeni list CG“, br. 25/10);

= Zakona o zastiti od buke u Zivotnoj sredini (,,Sluzbeni list CG“, br. 28/11);

= Zakona o upravljanju otpadom (,Sluzbeni list CG“, br. 64/11);

= Pravilnika o grani¢nim vrijednostima nivoa buke u Zivotnoj sredini (,,SI. list RCG”, br. 75/06);

= Uredbe o zadtiti od buke (,Sluzbeni list RCG”, br. 24/95, 42/00);

= Uredbe o projektima za koje se vrsi procjena uticaja na Zivotnu sredinu (,Sluzbeni list RCG«, br.
20/07);

= Uredbe o klasifikaciji i kategorizaciji povrsinskih i podzemnih voda (”’Sluzbeni list RCG”, br. 27/07);




® Pravilnika o kvalitetu i sanitarno tehni¢kim uslovima za ispustanje otpadnih voda u recipijent i javnu
kanalizaciju, nacinu i postupku ispitivanja kvaliteta otpadnih voda, minimalnom broju ispitivanja i
sadrzaju izvjestaja o utvrdenom kvalitete otpadnih voda (”Sluzbeni list RCG”, br. 45/08);

® _Pravilnika o emisiji zagadujuéih materija u vazduh (,Sluzbeni list RCG”, br. 25/01).

USLOVI ZA PEJZAZNO OBLIKOVANJE

Zelenilo stambenih objekata i blokova (ZSO) —

Uz stambene objekate srednje gustine planirano je blokovsko zelenilo. Pejzazno uredenje u okviru
kompleksa stambenih jedinica tj. bloka treba da bude spona inkorporacije predmetnog prostora u
urbanu cjelinu. Ova kategorija zelenila predstavlja osnov dogradnje sistema zelenih povrsina. Izgradnja
“zelenog bloka" daje op$tu atmosferu naselju i predstavlja okosnicu slike naselja.

Radi funkcionalnog uredenje prostora oko stambenih objekata viSeporodni¢nog stanovanja, predlaze se
uredenje u vidu blokova. Da bi se postiglo formiranje osnovnih elemenata bloka neophodno je povezati
urb. parcele iste namjene u jedinstven kompleks - blok.

U okviru bloka sistem zelenila ¢ine sljedeéi elementi: blokovski park, trg, zelenilo ulica. U sklopu
oblikovanja zelenih povriina potrebno je planirati razlicite sadrZaje od mjesta za miran odmor odraslih
do djecijih igralista i manjih sportskih terena. Svi sadrzaji moraju biti adekvatno tehni¢ki opremljeni.

U okviru blokovskog parka definisati zonu mirnog odmora i Setnje sa stazama, platoima za odmor
odraslih i prostorom za igru djece. Ove povrsine organizovati u unutradnjosti bloka, dalje od
saobracajnih komunikacija.

U okviru bloka, takode, planirati trg sa zelenilom na plo¢niku, u manjim rondelama ili Zardinjerama,
kao i urbani mobilijar, rasvjetu i dr. Moguce je postaviti skulpture, fontane, ¢esme, pergole, kolonade
sa puzavicama i td.

Predvidjeti linearno ozelenjavanje duz saobracajnica i parking prostora unutar bloka i formiranje uli¢nog
zelenila. Drvorednu sadnju, takode, planirati izmedu regulacione i gradevinske linije.

Uslovi za uredenje:

" za nove objekte i blokove predvidjeti min. 30% urbanisti¢ke parcele za pejzazno uredenje od ¢ega
povrsina pod zelenilom (blokovski park) iznosi 70%, a pod stazama, platoima i igralistima 30%

® dispoziciju zelenila uskladiti sa mjerama energetske efikasnosti u pogledu uticaja na mikroklimu,
zastitu od sunca i vjetra

= formirati parkovski uredene povrsine i zelene trgove

" sadnju vriti u grupama (drvenasto-zbunasti zasadi) i u vidu solitera u kombinaciji sa parternim
zasadima

® duZ parking prostora i saobracajnica formirati drvorede u skladu sa smjernicama datim za ovu
kategoriju zelenila

" predvidjeti ozelenjavanje "ni$a" za kontejnere

® Kkoristiti brzorastuée dekorativne vrste, raznovrsnih kolorita i habitusa

®= formirati kvalitetne travnjake otporne na susu i gazenje

" predvidjeti 3etne staze, platoe za odmor, mjesta za igru predskolske djece i manje sportske terene

" koristiti meke zastore u boji, udobne za igru i gaZenje, od savremenih materijala

® na povrSinama za igru djece obezbijediti potrebnu osunéanost i opremiti ih odgovarajué¢im
atraktivnim i atestiranim spravama (ljuljagke, tobogani, klackalice, penjalice, koSevi i sl.)

" duZ trotoara, staza, na trgovima i platoima postaviti funkcionalni urbani mobilijar (klupe, kante za
smece, Cesme, fontane, pergole sa puzavicama i dr.) savremenog dizajna

" projektovati sistem za zalivanje.




= Zelena povrdina na krovu garaze ne podrazumijeva samo sadnju travnjaka i formiranje
ekstenzivnog tipa zelenog krova, ve¢ se mora obezbijediti dovoljna dubina supstrata (1m i viSe) za
sadnju visodijeg drveca i to u nivou kote terena, a ne u izdignutim Zardinjerama.

® min. 20% povrsine urbanisticke parcela mora biti pod zelenilom.

MJERE ZASTITE NEPOKRETNIH KULTURNIH DOBARA | NJIHOVE ZASTICENE OKOLINE

Ukoliko se prilikom izvodenja gradevinskih i zemljanih radova bilo koje vrste na podruéju zahvata naide
na nalaziste ili nalaze arheoloskog znacenja, prema ¢lanu 87 i ¢lanu 88. Zakona o zastiti kulturnih dobara
(SI. List RCG, br. 49/10 ) pravno ili fizi¢ko lice koje neposredno izvodi radove, duzno je prekinuti radove i
0 nalazu bez odgadanja obavijestiti nadlezno tijelo radi utvrdivanja daljeg postupka.

USLOVI ZA LICA SMANJENE POKRETUIVOSTI I LICA SA INVALIDITETOM

Kretanje lica sa posebnim potrebama omoguditi projektovanjem oborenih iviénjaka na mjestu pjesackih
prelaza, kao i povezivanjem rampom denivelisanih prostora, obezbjedenjem dovoljne $irine, bezbjednih
nagiba i odgovarajuéom obradom povrsina, a sve u skladu sa Pravilnikom o blizim uslovima i nacinu
prilagodavanja objekata za pristup i kretanje lica smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom ,,Sluzbeni
list Crne Gore”, br.48/13 i 44/15.

Potrebno je omoguciti pristup lica sa posebnim potrebama u sve objekte koji svojom funkcijom
podrazumjevaju prisustvo gradana koji nisu zaposleni u radnim organizacijama. Kroz objekte u kojima je
omogucen rad licima sa posebnim potrebama neophodno je obezbjediti nesmetano kretanje kolica,
pristup u odgovarajuée dimenzionisane liftove i sanitarne prostorije.

Rampa za savladavanje visinske razlike do 120cm, u unutrasnjem ili spoljaSnjem prostoru moze imati
dopusteni nagib do 1:20(5%), a izuzetno, za visinsku razliku do 76cm, dopusteni nagib smije biti do
1:12(8,3%).

Predvidjeti angaZovanje lica sa posebnim potrebama u tehnoloskim cjelinama gdje je to moguce.

MOGUCNOST FAZNOG GRADENJA OBJEKTA

= Gradnju do maksimalne spratnosti moguce je izvoditi fazno a $to treba podrzati adekvatnom
tehnickom dokumentacijom, svaka faza mora predstavljati arhitektonsku cjelinu.
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USLOVI ZA PRIKLJUCENJE NA INFRASTRUKTURU

10.1.

Uslovi prikljuc¢enja na elektroenergetsku infrastrukturu

Elektroenergetske instalacije objekata projektovati odnosno izvesti prema:

= Pravilniku o tehni¢kim normativima za elektroinstalacije niskog napona ("SI. list SRJ", broj 28/95);

= Pravilniku o tehni¢kim normativima za zastitu objekata od atmosferskog praznjenja ("Sl. list SRJ",
broj 11/96);

= Jugoslovenskim standardima - Elektricne instalacije u zgradama; Zahtjevi za bezbjednost JUS
NB2741, JUSNB2743 JUSNB2752,

kao i svim drugim vazecim pravilnicima i standardima za ovu vrstu objekata.

Pri izradi projekta poStovati Tehnicke preporuke EPCG (koje su dostupne na sajtu EPCG):

= Tehnicka preporuka za priklju¢enje potrosaca na niskonaponsku mrezu TP-2 (dopunjeno izdanje);

= Tehnicka preporuka — Tipizacija mjernih mjesta.

Mjesto i nacin prikljuéenja objekta na elektroenergetsku mrezu odredic¢e, nakon izrade projektne
dokumentacije, strucne sluzbe CEDIS-a.

Detaljne podatke o snabdjevenosti planiranih kapaciteta u zahvatu planskog dokumenta
elektroenergetskom infrastrukturom potrebno je preuzeti iz tekstualnog i grafickog dijela Detaljnog
urbanistickog plana “Titex”.




10.2. | Uslovi prikljuéenja na vodovodnu i kanalizacionu infrastrukturu
Instalacije vodovoda i kanalizacije projektovati u svemu prema vaZzec¢im propisima i normativima i
Tehni¢kim uslovima prikljuéenja na gradski vodovod i kanalizaciju izdatim od strane “Vodovod i
kanalizacija” doo Podgorica, koji su sastavni dio ovuh UTU-a.
10.3. | Uslovi prikljucenja na saobracajnu infrastrukturu
Prikazano na grafickom prilogu 7 ovih UTU-a.
10.4. | Uslovi prikljucenja na telekomunikacionu infrastrukturu
= Propisi u skladu sa kojima se obavlja izrada tehnicke dokumentacije nalaze se na sajtu
http://www.ekip.me/regulativa.;
=  Podaci o postojeéem stanju elektronske komunikacione infrastrukture nalaze se na sajtu
http://ekinfrastruktura.ekip.me/ekip.me.;
= Pristup georeferenciranoj bazi podataka elektronske komunikacione infrastrukture moguc je preko
web portala http://ekinfrastruktura.ekip.me/ekip/login.jsp.
POTREBA IZRADE GEODETSKIH, GEOLOSKIH (GEOTEHNICKIH, INZENJERSKO-GEOLOSKIH,
HIDROGEOLOSKIH, GEOMEHANICKIH | SEIZMICKIH) PODLOGA, KAO | VRSENJA
11 GEOTEHNICKIH ISTRAZNIH RADOVA | DRUGIH ISPITIVANJA

Prije izrade tehni¢ke dokumentacije, shodno &lanu 7 Zakona o geoloskim istrazivanjima “Sl. list RCG”, br.
28/93, 27/94, 42/94, 26/07, 38/11), provjeriti potrebu izrade Projekta geoloskih istrazivanja tla za
predmetnu lokaciju i Elaborata o rezultatima izvrenih geoloskih istrazivanja.

URBANISTICKI PARAMETRI

Oznaka urbanisticke parcele UP 96 —ZONA A
Povrs$ina urbanisticke parcele 2.356m?

0,40

= Ukoliko je krov podzemne garaze ozelenjen i
Maksimalni indeks zauzetosti parterno ureden, njen gabarit ne ulazi u proracun

procenta zauzetosti parcele, ve¢ se smatra
uredenom zelenom povrsinom.

Maksimalni indeks izgradenosti 1,20
Maksimalna povrsina pod objektom 942,00m?
2.827,00m?

=  Ukoliko podrumske i suterenske etaZe sluze za
obezbjedenje potrebnog kapaciteta mirujuceg
saobradaja unutar parcele i kao takve rastereCuju
javne povrsine istih sadrzaja, ne racunaju se u bruto

Bruto gradevinska povrsina objekta razvijenu gradevinsku povrSinu po kojoj se

(max BGP) obradunava indeks izgradenosti.

= U bruto razvienu gradevinsku povrSinu ne
obraéunavaju se tehnicki servisni prostori neophodni
za funkcionicanje podzemne garaze i tehnicki
sistemi objekata, za razliku od ostalih funkcionalnih
cjelina ( magacini, ostave, poslovni prostori).

Broj stambenih jedinica 14

P+2

=  Spratnost objekata data je u grafickom prilogu i
tabeli uz moguénost izgradnje podruma za garazni
prostor, gdje konfiguracija terena to dozvoljava.

Maksimalna spratnost objekata




= Kota prizemlja dozvoljena je do 1, 00 m od
kote terena.

= Najveca visina za stambene etaze je do 3,5 m, za
garaZe i tehnicke prostorije je 3 m, a za poslovne
etaze je 4.5m racunajuéi izmedu gornjih kota
meduspratnih konstrukcija.

Visinske kote

= Maksimalna visina ograde kojom se ograduje
urbanisti¢ka parcela na kojoj je je planirana izgradnja
objekta iznosi 1,6 m.Ograda moZe biti prozirna i
neprozirna, a materijalizacija mozZe biti kamen,
beton, metal, zelena ograda ili kombinacija
Ogradivanje parcele navedenih materijala.Prema javnim povrSinama
ograda mora biti prozirna, iznad visine od 60 cm a
materijali moraju biti u skladu sa ambijentom.
Ograde se postavljaju na granicu parcele tako da
stubovi ograde i kapije kao i Ziva ograda budu na
zemljistu vlasnika ograde.

Parametri za parkiranje odnosno garaZiranje vozila

= Parkiranje obezbijediti u okviru objekta ili na otvorenom parking prostoru u okviru parcele.
Pri gradnji novih i rekonstrukciji postojecih objekata obaveza je Investitora da obezbijedi parkiranje na
svojoj parceli na kojoj se objekat gradi prema vazecem normativu za parkiranje.

Planirani kapaciteti za parkiranje projektovani su na bazi slijedeéih normativa zasnovanih po
normativima Pravilnika o blizem sadrZaju i formi planskog dokumenta, a saglasno stepenu motorizacije

u Podgorici:
= Stanovanje (nNa 1000 M%) .....cocoeevveeeeeemsrceennn. 12 parking mjesta;
"  Poslovanje (na 1000 m?)  .......cccceeuueen.... 22 parking mjesta;

Pri projektovanju garaZza u podzemnim etazama objekata postovati sliedeée elemente:

= horizontalni gabarit podzemne garaZze definisan je gradevinskom linijom ispod zemlje (GL 0) koja je
udaljena od granice parcele min 1m a ne moze biti veéi od 80% povrsine urbanisti¢ke parcele,

= Sirina prave rampe po voznoj traci min. 2,50 m

= slobodna visina garaze min. 2,20m, a optimalno 3m (zavisno od namjene objekta i na¢ina kori$¢enja
prizemlja)

= dimenzije parking mjesta 2,5 x 5,0 m uz povecanje Sirine parking mjesta ako uz parking mjesto ima
stub, zid ili neki drugi konstruktivni element.

= poduzni nagib pravih rampi, maks. 12% za otkrivene i 15% za pokrivene.

Potrebno je obezbijediti najmanje 5% parking mjesta za lica smanjene pokretljivosti.
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Smjernice za oblikovanje i materijalizaciju

= U projektovanju objekata koristiti savremene materijale i likovne izraze. U oblikovnom smislu novi
objekti treba da budu uklopljeni u ambijent uz primjenu kvalitetnih materijala i savremenih
arhitektonskih rjesenja.

= Krovove raditi kose, dvovodne ili viSevodne a daje se mogucnost projektovanja ravnog krova.

= U izgradnji objekata treba koristiti savremene materijale i likovne izraze.

U nacinu projektovanja i izgradnje objekata ovog tipa potrebno je pratiti elemente reljefa i konfiguracije

terena:
= Oblikovanje objekata treba da bude u skladu sa njihovom namjenom i sa strukturama iz




neposrednog okruzenja u pogledu osnovnih parametara forme i principa organizovanja fizicke
sredine;

= Prilikom oblikovanja objekata voditi racuna o jednostavnosti proporcija i forme, prilagodenosti
forme topografiji terena, prilagodenosti klimatskim uslovima i upotrebi autohtonih materijala, uz
postovanje nacela jedinstva ambijenta.

= Materijalizacijom objekata obezbjediti ambijentalna svojstva podrucja kroz upotrebu autohtonih
elemenata i savremenih materijala, Cija boja, tekstura i ostala vizuelna svojstva afirmiSu
ambijentalne kvalitete predmetnog prostora a u isto vrijeme obezbjeduju potrebnu zastitu
objekata.

= Krovove objekata oblikovati u skladu sa karakterom i volumenom objekta.

= Preporucuju se kosi krovovi, dvovodni iii viSevodni, kao i zasvedene forrne u skladu sa oblikovanjem
objekta i primjenjenim materijalima, a kod komplikovanijih formi objekata i kombinovani.

= Krovovi objekata mogu se planirati i kao ravni, prohodni iii neprhodni sa svim potrebnim slojevima
izolacije

= Nagib krovnih ravni je u funkciji odabranog krovnog pokrivaca. Maksimalni nagib krova je 25°.
Krovni pokrivac je crijep, eternit, tegola, lim ili neki drugi kvalitetan materijal.

Smjernice za unaprijedenje energetske efikasnosti

Poboljsanje energetske efikasnosti posebno se odnosi na ugradnju ili primjenu niskoenergetskih zgrada,
unaprijedenje uredaja za klimatizaciju i pripremu tople vode koriscenjem solarnih panela za
zagrijavanje, unaprijedenje rasvjete upotrebom izvora svjetla sa malom instalisanom snagom (LED),
koncepta inteligentnih zgrada (upravljanje potroSnjom energije glavnih potrosaca sa centralnog mjesta).
Sve nabrojane moguénosti se u odredenoj mjeri mogu koristiti pri izgradnji objekata na podrucju
zahvata.

Kada su u pitanju obnovljivi izvori energije, posebno treba naglasiti potencijalnu primjenu energije
direktnog sunéevog zraéenja.

Sunceva energija se kao neiscrpan izvor energije u zgradama koristi na tri nacina:
1. pasivno - za grijanje i osvjetljenje prostora,

2. aktivno - sistem kolektora za pripremu tople vode,

3. fotonaponske sunéane ¢elije za proizvodnju elektriéne energije.

Na ovom podrucju postoje mogucnosti za sva tri nacina koris¢enja sunéeve energije — za grijanje i
osvjetljavanje prostora, grijanje vode (klasicni solarni kolektori) i za proizvodnju elektricne energije
(fotonaponske éelije).

U ukupnom energetskom bilansu kuéa vainu ulogu igraju toplotni efekti sunca. U savremenoj
arhitekturi puno paZnje posvecuje se prihvatu sunca i zastiti od pretjeranog osunéanja, jer se i pasivni
dobici toplote moraju regulisati i optimizovati u zadovoljavaju¢u cjelinu. Ako postoji mogucénost
orijentacije kuce prema jugu, staklene povrsine treba koncentrisati na juznoj fasadi, dok prozore na
sjevernoj fasadi treba maksimalno smanijiti da se ogranice toplotni gubici. Pretjerano zagrijavanje ljeti
treba sprijeciti sredstvima za zastitu od sunca, pokretnim sunéanim zastorima od materijala koji
sprecavaju prodor UV zraka koji podizu temeperaturu, usmjeravanjem dnevnog svjetla, zelenilom,
prirodnim provjetravanjem i sl. Savremeni tzv. “daylight” sistemi koriste opticka sredstva da bi podstakli
refleksiju, lomljenje svjetlosnih zraka, ili za aktivni ili pasivni prihvat svjetla. Savremene pasivne kuce
danas se definiSu kao gradevine bez aktivnog sistema za zagrijavanje konvencionalnim izvorima
energije.

Za izvedbu objekata uz navedene energetske mjere potrebno je primjenjivati (uz prethodnu pripremu
struénu i zakonodavnu) Direktivu 2002/91/EC Evropskog parlamenta (Directive 2002/91/EC of the
European Parliament and of the Council of 16 December 2002 on the energy performance of buildings
(Official Journal L 001,04/01/2003) o energetskim svojstvima zgrada, $to podrazumijeva obavezu
izdavanja certifikata o energetskim svojstvima zgrade, kome rok valjanosti nije duzi od 10 god.
KoriS¢enje solarnih kolektora se preporuduje kao mogucnost odredene ustede u potrosnji elektricne




energije, pri emu se mora povesti racuna da ne budu u koliziji sa karakteristicnom tradicionalnom
arhitekturom.

Za proizvodnju elektricne energije pomocu fotonaponskih elemenata, potrebno je uraditi prethodnu
sveobuhvatnu analizu tehnickih, ekonomskih i ekologkih parametara.
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OSTALI USLOVI

Privredno drustvo koje izraduje tehnicku dokumentaciju i koje ispunjava uslove utvrdene Zakonom o
planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 087/18 od 31.12.2018., 028/19 od
23.05.2019., 075/19 od 30.12.2019., 116/20 od 04.12.2020., 141/21 od 30.12.2021., 151/22 od
30.12.2022., 004/23 od 13.01.2023.), obavezno je tehni¢ku dokumentaciju uraditi u skladu sa izdatim
urbanisticko-tehnickim uslovima i Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne
Gore", br. 087/18 od 31.12.2018., 028/19 od 23.05.2019., 075/19 od 30.12.2019., 116/20 od
04.12.2020., 141/21 od 30.12.2021., 151/22 od 30.12.2022., 004/23 od 13.01.2023.).

Privredno drustvo koje vrsi reviziju tehnicke dokumentacije i koje ispunjava uslove utvrdene Zakonom o
planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 087/18 od 31.12.2018., 028/19 od
23.05.2019., 075/19 od 30.12.2019., 116/20 od 04.12.2020., 141/21 od 30.12.2021., 151/22 od
30.12.2022., 004/23 od 13.01.2023.), odgovorno je za uskladenost tehni¢ke dokumentacije sa izdatim
urbanisticko-tehnickim uslovima i Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list Crne
Gore", br. 087/18 od 31.12.2018., 028/19 od 23.05.2019., 075/19 od 30.12.2019., 116/20 od
04.12.2020., 141/21 od 30.12.2021., 151/22 od 30.12.2022., 004/23 od 13.01.2023.).

Ovi urbanisticko tehnicki uslovi vaze dok je na snazi planski dokument na osnovu kojih su izdati.

Napomena: Za predmetnu urbanisticku parcelu mjerodavne su smjernice DUP-a “Titex” u Podgorici, iz
Registra planskih dokumenata formiranog u skladu sa ¢lanom 11 Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata ("SluZbeni list Crne Gore", br. 087/18 od 31.12.2018., 028/19 od 23.05.2019., 075/19
od 30.12.2019., 116/20 od 04.12.2020., 141/21 od 30.12.2021., 151/22 od 30.12.2022., 004/23 od
13.01.2023. na sajtu Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drZavne imovine.
https://lamp.gov.me/.

Aktom Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i urbanizma od 19.10.2023 br. 08-332-8070/2
konstatovano je, izmedu ostalog, sljedece: ”... drZavni i lokalni planski dokumenti koji su evidentirani i
objavijeni u Registru planskih dokumenata koji vodi Ministarstvo ekologije, prostornog planiranja i
urbanizma se primjenjuju, sve dok se u odgovarajucem postupku ne utvrdi da nijesu u saglasnosti sa
Ustavom i zakonom, do kada ¢e se smatrati vaZedim”’.
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PRILOZI

= lzvodi iz grafickih priloga Detaljnog urbanisti¢kog plana “Titex” u Podgorici;
= Tehnicki uslovi prikljuenja na gradski vodovod i kanalizaciju;

= List nepokretnosti broj 2881, KO Podgorica IlI;

* Kopija plana za katastarske parcele broj 3618 i 3619 KO Podgorica Il

Dostavljeno:

Podnosiocu zahtjeva
Nadleznom Inspekcijskom organu (Direktorat za inspekcijske poslove i licenciranje Ministarstva
ekologije, prostornog planiranja i urbanizma)

a/a




Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj

broj: 08-332/24-381

Podgorica, 25.03.2024. godine

lzvod iz grafi€kog priloga Detaljnog urbanisti¢kog plana “Titex“

1 01 - Topografsko katastarska podloga sa granicom zahvata UP 96 -ZONA A
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine

Koordinate prelomnih ta¢aka urbanisticke parcele ocitane sa grafickog priloga

743

744

1779
1787
1780
1796
1801
1802
1803
1804
1807
1808
2092
2095
2096
2097

6601948.19
6601946.00
6601940.29
6601944.61
6601939.48
6601932.25
6601968.17
6601963.35
6601959.97
6601957.93
6601935.73
6601953.13
6601953.47
6601974.85
6601972.25
6601966.60

4699186.96
4699195.56
4699230.37
4699204.03
4699235.28
4699268.05
4699197.90
4699226.63
4699239.83
4699253.20
4699252.28
4699272.15
4699163.05
4699165.39
4699164.82
4699163.99

lzvod iz grafickog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

4 | 08 — Koordinate prelomnih tacaka urbanisti¢kih parcela

| UP 96 — ZONA A
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381

Podgorica, 25.03.2024. godine

518
519

6601953.87
6601932.90

4699269.23
4699265.12

lzvod iz grafi¢kog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

5 08a — Koordinate prelomnih tacaka gradevinskih linija

UP96-ZONA A
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj

broj: 08-332/24-381

Podgorica, 25.03.2024. godine

E granica urbanisti¢ke parcele 306

6601932.25 4699268.05
6601953.13 4699272.15

355
broj urbanisti¢ke parcele

¢*—2 | regulacione linije sa koordinatama prelomnih taéaka

lzvod iz grafickog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

6

08b — Koordinate prelomnih tacaka regulacionih linija

UP96-Z0NAA
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica

Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine

"Nova br.2"
2x1000kVA

———1 um [T,

trafostanica 10/0,4kV - postojeca
trafostanica 10/0,4kV - plan
elektrovod 35kV - koji se ukida
elektrovod 10kV - postojedi
elektrovod 10kV - koji se ukida
elektrovod 10kV - plan

kablovska spojnica 10kV

granica traforeona

plpivhiy NE = | W :.‘
{ seme Ay L

lzvod iz grafickog priloga Dealjnog urbanistickog plana “Titex“

8 | 10 - Elektroenergetska infrastruktura

UP 96 —ZONA A
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381

Podgorica, 25.03.2024. godine

Ll

TK okno - Postojecée kablovsko okno

TK podzemni vod - Postojeca elektronska komunikaciona
infrastruktura sa PVC i pE cijevima i bakarnim kablovima

planirano TK okno - Planirano kablovsko okno NO 1,..., NO 113

Planirani TK podzemni vod - Planirana elektronska komunikaciona
infrastruktura sa 4 PVC cijevi 110mm

EIEE

lzvod iz grafickog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

9 ‘11 — Elektronska komunikaciona (telekomunikaciona) UP 96 — ZONA A
infrastruktura
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine

E postojeéi vodovod
F—— | ukidanje vodovoda

— planirani vodovod
——] | postoje¢a fekalna kanalizacija
{--- ]| ukidanje kanalizacionog voda
F—— | planirana fekalna kanalizacija
F—— | postojeca atmosferska kanalizacija
f—— | ukidanje kanalizacionog voda

f---4 | planirana atmosferska kanalizacija

ispust \

lzvod iz grafickog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

1 | 12 — Hidrotehnicka infrastruktura UP 96 —ZONA A
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Crna Gora
Glavni Grad Podgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrZivi razvoj

broj: 08-332/24-381
Podgorica, 25.03.2024. godine
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lzvod iz grafickog priloga Detaljnog urbanistickog plana “Titex”

1 | 13 - PejzaZna arhitektura UP 96 -ZONA A
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Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj
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106947, 3000-144/2024

DOO “Vodovod i kanalizacija” Podgorica postupajuci po zahtjevu Sekretarijata za
planiranje prostora i odrzivi razvoj, na osnovu ¢lana 74 Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (Sluzbeni list CG broj 64/17), Clana 19 Odluke o javnom vodosnabdijevanju
na teritoriji Glavnog grada (Sluzbeni list CG — opstinski propisi br. 027/15 i 034/16), ¢lana 10
Odluke o prikupljanju, precis¢avanju i ispustanju otpadnih voda na teritoriji Glavnog grada
(Sluzbeni list CG — opstinski propisi br. 027/15) i ¢lana 5 Odluke o prikupljanju i ispustanju
atmosferskih voda na teritoriji Glavnog grada (Sluzbeni list CG — opstinski propisi br. 027/15)
izdaje

TEHNICKE USLOVE PRIKLJUGENJA NA GRADSKI VODOVOD | KANALIZACIJU

Na osnovu zahtjeva Sekretarijata za planiranje prostora i odrzivi razvoj broj 08-332/24-
381 od 25.03.2024.godine, koji je kod nas evidentiran pod brojem UPI-02-041/24-2217/1 od
26.03.2024.godine, za izdavanje tehni¢kih uslova prikljucenja na gradski vodovod i kanalizaciju
za izgradnju objekta stanovanja srednje gustine sa moguénos$céu poslovanja na UP 96,
u zahvatu DUP-a “Titex” (katastarske parcele 3618 i 3619 KO Podgorica lll) u Podgorici,
investitora Piper Marije (prema urbanisti¢ko-tehnickim uslovima 08-332/24-381 od
25.03.2024. godine, izdatim od strane Sekretarijata za planiranje prostora i odrzivi razvoj),
propisujemo sljedece tehnicke uslove prikljuenja na gradski vodovod i kanalizaciju. U prilogu
dostavljamo situaciju sa ucrtanim postojeéim hidrotehniékim instalacijama na predmetnoj
lokaciji. Polozaj prikazanih cjevovoda je ucrtan kao spoj osovina poklopaca $ahtova, $to ne
odgovara stvarnom polozaju cijevi, koji kod vodovoda moze biti udaljen od osovine poklopca i
par metara. Stvarni poloZaj mora se utvrditi uvidom u svaki aht pojedinaéno. Napominjemo
da se u blizini lokacije moze nai¢i na priklju¢ne cjevovode za koje ovo drustvo ne posjeduje
potrebne podatke o visinskom i horizontalnom polozaju, jer prilikom izgradnje ovih cjevovoda
nije uraden katastar instalacija, a na cjevovodu nijesu izvedeni vodovodni $ahtovi, te u
sadasnjem stanju nema moguénosti da ih snimimo i ucrtamo njihov tac¢an poloZaj. U slucaju
da prikljune cijevi prolaze preko predmetne parcele, iste se moraju izmjestiti prije poetka
radova na objektu, a na osnovu zahtjeva investitora. Trogkovi izmjeStanja padaju na teret
investitora, a vodoinstalaterske radove izvodi iskljuCivo “Vodovod i kanalizacija” d.o.o.
Podgorica.

Predmetne katastarske parcele su neizgradene. UTU-ima je na UP 96 planiran objekat
maksimalne povrsine u osnovi 942,00m2, maksimalne bruto gradevinske povrSine objekta
2827,00m2 i spratnosti do P+2. Namjena objekta je stanovanje srednje gustine sa moguéno$éu
organizovanja djelatnosti (14 stambenih jedinica).

DUP-om je planirana izgradnja saobraéajnice sjeverno od UP 96, u sklopu koje je
predvidena izgradnja vodovoda DN110mm, fekalne kanalizacije DN200mm i atmosferske
kanalizacije kanalizacije DN300mm. Situacija DUP-om planiranog stanja — faza hidrotehnike
je u prilogu urbanisti¢ko-tehnigkih uslova. Za realizaciju infrastrukture je nadlezna Agencija za
izgradnju i razvoj Podgorice d.o.0.



Postoje¢i vodovod PEVG DN350mm je tranzitni, sluzi za napajanje sekundarne
vodovodne mrezZe i na njemu se ne dozvoljavaju individualni prikljuéci. Ovaj cjevovod ne smije
biti ugrozen izgradnjom objekata na predmetnoj lokaciji, te je potrebno ostaviti koridor min 3.0m
osovinski od cjevovoda, kako bi se omogucio nesmetan pristup specijalnim vozilima radi
odrzavanja cjevovoda ili eventualne intervencije.

Postojeci kolektor fekalne kanalizacije PVC DN1200mm jo$ uvijek nije i ne moZze biti
stavljen u funkciju, dok ne dode do izgradnje novog uredaja za preci§¢avanje otpadnih voda
na lokaciji KAP-a. Ovaj kolektor ¢e takode biti tranzitni, i na njemu se nec¢e dozvoljavati
individualni prikljucci.

a) Vodovod:

Za trajno prikljuCenje objekta na UP 96 na gradsku vodovodnu mrezu trenutno nema
uslova. Priklju¢enje postojecih i planiranih objekata na ovoj lokaciji (te i predmetnog objekta)
moci ¢e se ostvariti nakon izgradnje vodovoda u pristupnoj ulici sjeverno od predmetne
lokacije, njegovog tehni¢kog prijema i predaje na upravljanje i odrzavanje ovom drustvu.
Vodovodni priklju¢ak prema objektu voditi isklju¢ivo javnom povr§inom, kada se za to steknu
uslovi.

Ukoliko se naide na neki od prikljuénih cjevovoda na ovoj lokaciji, sa njih ¢e se
eventualno moci obezbijediti gradiliSni priklju¢ak za objekat, pod uslovom da isti ne ugrozava
uredno vodosnabdijevanje postojecih objekata na predmetnom reonu.

U sluCaju racionalne i tehnicki logi¢ne potro$nje u vodovodnom sistemu bice
obezbijedjen pritisak na mjestu priklju¢enja oko 3bar, nakon izgradnje planiranog vodovoda.

Za registrovanje utroSka vode, potrebno je predvidjeti ugradnju vodomjera za svaku
stambenu i poslovnu jedinicu posebno. Vodomjere predvidjeti u objektu - u zajednic¢kim
prostorijama, stalno dostupnim za ocitavanje, kontrolu i odrzavanje (pozZeljno jedan ormari¢ za
jedan sprat). Obavezno je obezbijediti nacin odvodenja vode iz skloni$ta za vodomjere, koja
se neminovno javlja na ovakvim mjestima.

Za registrovanje utroSka vode svakog objekta posebno (odnosno svakog ulaza
posebno), potrebno je ugraditi kontrolne vodomjere u Sahtu ispred objekta, posebno za
stambeni, posebno za poslovni dio objekta. Minimalne dimenzije svijetlog otvora $ahta za
vodomijer su 1.2x1.2x1.2 m (u koji se moze smjestiti maksimalno 3 mala vodomjera), obavezno
sa drenazom, penjalicama i poklopcem tako postavljenim da se pri silazu u $aht ne gazi po
vodomjerima. Saht treba da bude u posjedu podnosioca zahtjeva, 1 do 2m od ivice parcele
gledajudi iz pravca mjesta priklju€enja na uliéni cjevovod. Projektom obavezno prikazati detal]
vodomjernog Sahta - vodoinstalaterski i gradevinski, sa specifikacijom i pravim dimenzijama
fazonskih komada i armatura da bi dokazali usvojene dimenzije, osnovu i presjek kao i njegovu
lokaciju na situaciji.

Kod vodomjera @50 mm i viSe, obavezno se ispred vodomjera ugraduje zatvarag, hvatac
necisto¢e, MDK komad, ravni komad za smirenje toka vode, a iza vodomjera ravni komad i
zatvaraC. lza vodomjera na koji je spojena hidrantska mreza objekta ili sprinkler sistem za
gasenje pozara, obavezno se ugraduje zastitnik od povratnog toka (nepovratni ventil). Duzina
ravnog dijela za smirenje toka ispred i iza vodomjera zavisi od profila vodomjera. Prilikom
dimenzionisanja vodomjernog Sahta voditi racuna o dimenzijama komada koji se ugraduju.

Svi vodomjeri koji se ugraduju moraju biti klase C, sa mesinganim, horizontalnim
kuciStem, impulsnim mehanizmom i radio modulom za daljinsko ocitavanje, sa magnetnim
ventilom prije i propusnim ventilom poslije vodomjera, koji su prilagodeni usvojenom programu
i opremi “Vodovod i kanalizacija” d.o.0. Podgorica. Vodomjeri moraju biti sa horizontalnom
osovinom, baZdareni i moraju imati plombu Metroloskog zavoda Crne Gore sa oznakom ME.



Nije potrebno razdvajati protivpoZzarnu od ostale sanitarne vodovodne mreze, jer se
protivpozarna voda vrlo rijetko troSi, pa voda u cijevima dugo stoji te mozZe biti sanitarno
neispravna. Osim toga kod razdvojenog sistema mozZe se desiti da ba$ kad je potrebno,
ustanovimo da nesto nije u redu sa tom granom vodovodne mreze. Kod zajednickog sistema,
dovoljan je jedan kontrolni vodomjer — kombinovani sa daljinskim ocitavanjem. Ne dozvoljava
se postavljanje hidrantskih priklju¢aka za vatrogasna vozila na spoljnim zidovima objekata.

Ako uslovi zastite od pozara za predmetni objekat zahtjevaju automatski stabilnu
instalaciju za gasenje pozara — sprinkler instalaciju, za istu je potrebno predvidjeti minimalno
redukovani rezervoar shodno klasi pozarne opasnosti, a sve u skladu sa standardom MEST
EN — 12845. Projektom unutrasnjih instalacija potrebno je predvidjeti kontinualnu dopunu
rezervoara iz spoljasnje vodovodne mreze i prikazati njihovo povezivanje kao i nacin mjerenja
potro$nje te vode. Potrebno je predvidjeti poseban vodomjer i za njega.

Za mjerenje utro$ka vode za zalivanje zelenih povrSina oko objekta, takode je potrebno
u Sahtu ispred objekta predvidjeti ugradnju vodomjera.

Vodoinstalaterske radove na izradi priklju¢ka, nabavci i ugradnji vodomjera, izvodi
iskljucivo “Vodovod i kanalizacija” d.0.0. Podgorica po zahtjevu korisnika. Prilikom izvodenja
pripremnih radova za ugradnju vodomjera, obavezno konsultovati nadleznu sluzbu “Vodovod
i kanalizacija” d.o.0. Podgorica, koja nabavlja i ugraduje vodomjere. U slu€aju nepoStovanja
navedenog, odnosno nelegalnog priklju¢enja na vodovodnu mrezu, vodovodni priklju¢ak ¢e biti
ukinut i preduzete odgovarajuce zakonske mjere.

Nakon sprovodenja postupka za dobijanje odobrenja za gradnju objekta i prijave gradnje
nadleznom organu, potrebno je podnijeti zahtiev ovom drustvu za dobijanje gradiliSnog
vodovodnog priklju¢ka, ako za to bude uslova. Ukoliko umjesto vlastitog gradiliSnog prikljucka
investitor za gradenje koristi vodu preko svog ili tudeg registrovanog vodomjera za
domadinstvo, ili na neki drugi nacin, ta potro$nja ¢e se posebno obraCunati i mora da se
reguli$e prije dobijanja trajnog priklju¢ka. Da bi se stekli uslovi za dobijanje trajnog prikljucka,
osim izgradnje planiranog vodovoda, potrebno je da investitor pribavi potvrdu da je objekat
uraden prema revidovanoj projektnoj dokumentaciji, kao i potvrdu o izmirenim obavezama od
Agencije za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.0. i uz zahtjev za stalni priklju¢ak ih dostavi
"Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Podgorica. Uz zahtjev je potrebno dostaviti i spiskove sa svim
potrebnim podacima o vlasnicima stambenih i poslovnih jedinica sa brojevima pripadajucih
vodomjera i kupoprodajne ugovore. Do tada ¢e sva utroSena voda biti fakturisana investitoru
objekta. Takode, napominjemo da ¢e kontrolni vodomjeri, vodomjeri za zalivanje zelenih
povrsina oko objekta i vodomijer za sprinkler sistem biti registrovani na investitora objekta, dok
se ne dostavi zahtjev za preregistraciju na neko drugo lice (skupstinu stanara ili neko drugo
lice).

b) Fekalna kanalizacija:

Gradski sistem kanalizacione mreZe je separatni, tako da se ne dozvoljava upustanje
atmosferskih voda u fekalnu kanalizaciju i obrnuto.

Na predmetnoj lokaciji nema uslova za prikljuéenje predmetnog objekta. PrikljuCenje na
gradsku fekalnu kanalizaciju moci ¢e se obaviti nakon izgradnje planiranog kolektora fekalne
kanalizacije do predmetne lokacije, kao i svih nizvodnih kolektora, njihovog tehni€kog prijema
i predaje na upravljanje i odrzavanje ovom drustvu.

Nakon izgradnje gradske kanalizacije u ulici pored predmetne parcele i svih nizvodnih
kolektora, tj. stvaranja uslova za priklju¢enje objekta, potrebno je da se investitor ponovo javi
zahtjevom za izdavanje novih uslova priklju¢enja i saglasnosti za priklju¢enje na fekalnu
kanalizaciju. Ovi uslovi se odnose na postoje¢e stanje gradske infrastrukture odnosno
nepostojanje uslova za prikljuéenje na gradsku fekalnu kanalizaciju. Oni ne podrazumijevaju



buduce stanje, te ostaje obaveza ivestitora da pribavi nove uslove kad se stanje na terenu
promijeni. Isto se odnosi i na atmosfersku kanalizaciju.

Priklju€ak, izvod iz objekta, izvesti od atestiranih PVC kanalizacionih cijevi za uli¢nu
kanalizaciju (tfemene nosivosti ne manje od SN4) pre¢nika DN160 ili DN200mm do uli¢nog
revizionog okna. Kod ukrStanja sa vodovodom, kanalizaciona cijev mora da bude ispod
vodovoda i to tako da je minimum 20 cm od tjemena kanalizacione cijevi do dna vodovodne
cijevi. Kanalizaciona cijev ne bi smjela biti plica od 1,0 m.

Radove na izgradnji kanalizacionog prikljucka vrsice stranka u vlastitoj reziji, kada se za
to steknu uslovi, a prikljuenje na gradsku kanalizaciju se vr8i pod obaveznim nadzorom
“Vodovod i kanalizacija“ d.o.0. Podgorica, koje treba obavijestiti o po€etku radova. Posebnu
paznju je potrebno obratiti na vodovod, kao i PTT i elektroinstalacije, Cije je katastre potrebno
pribaviti od nadleznih institucija. Internu kanalizaciju je obavezno isprati prije prikljuenja, da
8ut i otpadni materijal ne bi oStetili postojecu gradsku fekalnu kanalizaciju. Isto se odnosi na
prikljuenje atmosferske kanalizacije. Prije poCetka radova na izvodjenju prikljucka, treba se
obratiti nadleznom organu radi dobijanja protokola za prekop saobracajnice.

S obzirom da ¢e objekat u buduénosti biti priklju¢en na gradsku fekalnu kanalizaciju,
napominjemo da nije preporucljivo gravitaciono priklju¢enje podrumskih i suterenskih etaza
objekata na fekalnu kanalizaciju. U slu€aju da investitor priklju¢i pomenute etaZze na kolektor
fekalne kanalizacije bez prepumpavanja, “Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Podgorica nece snositi
nikakvu odgovornost od eventualnog izlivanja fekalnih voda u naprijed navedenim etazama
objekta.

Ukoliko su u okviru poslovnih sadrzaja u objektu predvideni kafi¢i, restorani ili sli¢ni
sadrzaji, investitor je duzZan izvrSiti tretman otpadnih voda prije upustanja istih u gradsku
fekalnu kanalizaciju.

c) Atmosferska kanalizacija:

Na ovom podrudju ne postoji izgradena atmosferska kanalizacija. Projektom obuhvatiti
rieSenje odvodenja kiSnih voda sa krova objekata, kao i cijele lokacije objekta. Za rjeSenje
odvodenja predvidjeti izgradnju retenzionog bazena (upojni bunar ili rov) na predmetnoj parceli.
Dimenzije retenzionog bazena dokazati proraunom. Dimenzionisati ga za prihvatanje prvog
poplavnog talasa 15-to minutne kiSe intenziteta 264 I/s/ha. Bez obzira $to u blizini lokacije ne
postoji izgradena atmosferska kanalizacija, napominjemo zbog buduéeg stanja, da se kiSne
vode ne smiju upustati direktno u gradsku atmosfersku kanalizaciju (kada dode do njene
realizacije), nego prvo u retenzioni bazen koji se preliva u gradsku atmosfersku kanalizaciju.

Takodje, napominjemo da postoji mogucnost da buduca atmosferska kanalizacija
kapacitetom ne¢e moci da primi vodu sa krovova i okolnog terena planiranih objekata.
Atmosferska kanalizacija se ne projektuje na maksimalnu koli€¢inu padavina na odredenom
podrugju za odredeni povratni period, jer bi isto bilo neracionalno. S tim u vezi ne mozemo
garantovati uredno odvodenje atmosferskih voda u slu€aju dugotrajnih kiSa velikog intenziteta,
koje mogu izazvati plavljenje podruma i suterena objekata, Ciju je zaStitu potrebno rijesiti
projektnom dokumentacijom objekata.

Obavezno predvidjeti separatore za pre€is¢avanje voda sa parkinga i saobracajnica.
Isto vaZi za sve zatvorene prostore u objektu koji sluze za parkiranje automobila (garaze)
povrSine veée od 50m2.

d) Tehnicka opremljenost projekta hidrotehnickih instalacija

Projekat treba da sadrzi sve tekstualne i grafi¢ke priloge za glavni projekat u skladu sa
Pravilnikom o nacinu izrade i sadrzini tehni¢ke dokumentacije za gradenje objekta (Sluzbeni
list CG broj 044/18). Projekat unutrasnjih instalacija vodovoda i kanalizacije treba izraditi u



skladu s pravilima struke i odredbama vazece zakonske regulative, a mora obuhvatiti interne
instalacije vodovoda i kanalizacije do priklju¢enja na gradski uliéni vodovod odnosno do javne
uli¢ne kanalizacije, uklju¢ujuci i same spojeve sa istim.

U predmjeru radova obavezno treba razdvojiti radove na unutrasnjoj vodovodnoj
instalaciji, koje obavlja izvoda¢ radova na objektu, od dijela vodovodnog prikljucka, koje izvodi
“Vodovod i kanalizacija” d.o.o. Podgorica.

Projekat obavezno mora da sadrzi preglednu situaciju u odgovarajucoj razmjeri, sa svim
prikazanim elementima relevantnim za izbor projektnog rieSenja. Svrha pregledne situacije, na
kojoj insistiramo kao obaveznom dijelu projekta, je da se moZe sagledati kako koncepcija
kompletnog rje$enja, tako i veza svih ostalih priloga datih projektom.

Napominjemo da je potrebno nakon obrade projektne dokumentacije u dijelu spoljnih i
unutra$nijih instalacija, projekat dostaviti “Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Podgorica na provjeru
postovanja uslova priklju¢enja i davanja saglasnosti na projekat, kao i projekat uredenja terena
i eventualno sprinklera ako je predviden.

Ovi uslovi vaze 6 (Sest) mjeseci od dana izdavanja.
Prilog: Situacija R = 1:1500

Podgorica,
03.04.2024. godine
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UPRAVA ZA NEKRETNINE

CRNA GORA

PODRUCNA JEDINICA
PODGORICA

Broj: 101-919-16124/2024
Datum:  28.03.2024.
KO: PODGORICA III

Na osnovu &lana 173 Zakona o drZavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("S1. list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10,

032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu EKRET YA URBAN 101-917/23-1231, , za potrebe izdaje
se

LIST NEPOKRETNOSTI 2881 - IZVOD

Podaci o parcelama
Bro Plan Potes ili Natin koriicenja Bon. 2| ;
Broj Podbro] serohe | gyjcn |Datem upisa|  uicq | Youéni broj Osnov sticanja klaga | Tovimamy  Pribod
3618 36 31012024 [ZABJELO Livada 4. Kluse 2486) 11.08
NASLJEDE
3619 36 31/01/2024 FABJELO Livada 7. Klase 4499 2115
NASLJEDE
6985 32.83
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Mati¥ni broj - ID broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto | Osnov prava Obim prava
2401986210298 MISUROVIC MILENKO JANKO usvojina 1/3
0 UL.VITNIJA VORENA BR.31 PODGORICA 0
1901984215321 PAUNOVIC MILENKO JELENA usvojina 173
0 UL.ALEKSANDRA DIVAINA BR.12/2] PODGORICA 0
0403988212994 MISUROVIC MILENKO NIKOLA usvojina 73
0 UL.ANTA LABUDA VUKCEVICA BR.8 PODGORICA 0

Ne postoje tereti i ogranienja.

Naplata takse je oslobodena na osnovu &lana 17 Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19). Naplata
naknade oslobodena je na osnovu &lana 174 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti (“Sl. list RCG" br. 29/07,
"Sl. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18).

Datum i vrijeme: 28.03.2024. 10:19:08 wRe



CRNA GORA Katastarska opitiina: PODGORICA I1I

UPRAVA ZA NEKRETNINE : Broj lista nepokretnosti: 2881
PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA Broj plana: 25,57

Broj: Parcele: 3618, 3619

Datum: 01.04.2024.
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SEDAM-ING D.O.0. PODGORICA
PIB 03047377 PDV 30/31-14680-0 Zzr.HIPOTEKARNA BANKA- 520 -39823-13

PROJEKTNI ZADATAK

ul. Danila KiSa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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Projektni zadatak za izradu fehnicke dokumentacije Idejnog projekta stambenog

objekta na UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica Il Opstina

Podgorica, izdatih na osnovu urbanisticko-tehnickih uslovg broj: 08-332/24-381 od 25.03.2024.godine.
CILJ I SVRHA IZRADE TEHNICKE DOKUMENTACIJE:

UP 96-Zona A v zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica lil Opiting Podgorica,
projektovati Stambeni objekat P+2 sa potrebnim brojem parking mjesta kao i prateéim
sodric::jimc:(porkovimo—igroli§fimo, zelenim povrsinama) u cilju unapredenja kvaliteta stanovanja.

Projektom predvidjeti kvalitetno stanovanje koji pruzaju komfor i udobnost boravka korisnicima,
vodediraduna o postovanju svih parametarg urbanisticko tehnickih uslova ne narusavajudi postojedi
ambijent u arhitektonskom smislu.

PREDMET TEHNICKE DOKUMENTACIJE (opsti podaci o objekfu,lokccija,numjenu,kapqcifef,fc:znost
gradnje,zahtijevani materijali i podaci o zahtijevanom nivou instalacija i opreme)
o Spratnost objekata:P+2.
Lokacija: UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica Il Opstina
Podgorica.
Namjena objekta: Stambeni objekat
Sadriaj objekta po etazama: Prizemlje , 1 i Il sprat stambene jedinice.
o Broj parking mjesta: 38 pm
Materijali: Dio fasade predvidjeti kao imitaciju drveta dio od demita debljine 5¢m dok na visim
etaZama predvidjeti takode demit fasadu debljine 5cm. Ograde terasa predvidjeti staklene sto
¢e biti prikazano u projektu.Konstrukcija objekta treba biti projektovana kao armirano betonska,
fasadni zidovi zidani giter blokom a pregradni gipsani. Krov objekta predvidjeti da bude kosi sa
blagim nagibom do 10 stepeni %.
¢ Instalacije i oprema: Projektom predvidjeti sve potrebne odvodne vertikale kao i vertikale za
ventilaciju kako kuhinja tako i kupdtila.

o

o 0O

(8]

OSNOVE ZA PROJEKTOVANJE SA PODACIMA O ZAHTIJEVANIM TEHNOLOSKIM PROCESIMA
Tehnoloski procesi potrebni za izgradnju UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela

3618, KO Podgorica llI Opstina Podgorica, su: izvodenje zemljanih radova, izgrada betonske
kostrukcije i zidanje fasadnin zidova(grubi radovi), izrada instalacija, izvodenije zavrinih zanatskih
radova,

Tehnoloski proces koji rebq primifeniti je mehanizovani §to obuhvata radnu snaqu sa
masinskom mehanizacijom(bageri, mjesalice, kran, mikseri, pumpe zq beton).

Investitoir:

MiSurovi¢ Janko

v

olpdur] freull
Mfs“uroyié Nikola

P S VS
Uity [1R0auU)

Paunovic Jelena

i

Jelonia, JQUin <

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 87 024 777 e-mail sedam.ing@gmail.com
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TEKSTUALNA DOKUMENTACUJA

ul. Danila KiSa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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TEHNICKI OPIS

ul. Danila KiSa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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OPSTI PODACI

lzgradnja objekta predvidena je na UP 96-Zona A v zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618,
KO Podgorica lll Opstina Podgorica. Predmetni objekat spratnosti P+2, u vlasnistvu "M.B.
INVEST CONSTRUCTION".

Ukupna bruto povrsina objekta je Pb=2.712,30m? Neto povrsina je Pn=2.320.96 m2.
Predmetni objekat je planiran uz postovanje horizontalnih i vertikalnih gabarita iz
urbanisticko tehnickih uslova.

LOKACIJA

Lokacija objekta predvidena je na UP 96-Zona A v zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618,
KO Podgorica lll Opstina Podgorica.

PREDMET PROJEKTNOG ZADATKA:

ZA IZRADU TEHNICKE DOKUMENTACIJE — IDEJNOG RJESENJA ARHITEKTURE za Stambeni
objekat UP 96-Zona A v zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica lll Opstina
Podgorica.

Objekat je planiran na ravnom ferenu. Gradevinska linija je utvrdena detaljinim
urbanistickim planom i data koordinatama.

Povrsina parcele iznosi 2.827,00 m2.

Gabaritne dimenzije objekta su 17.00x55,30m. Ukupna visina 10.70m od dna temelja do
vrha atike, a od poda prizemlja do vrha atike je 12,70m.

Predmetni objekat formiran je u Cetiri nivoa, od kojih su

Nivo prizemlja — na koti +1.00m od kote tla, nivo sprata — na koti +4.06m, nivo drugog
sprata na koti +7.12m,.

Oblik i dimenzije objekta kao i razmestaj prostorija su u svemu prema grafiCkoj
dokumentaciji.

Na parceli je isprojektovan funkcionalan stambeni objekat koji Cini:, prizemlje, | sprat, I
sprat. Na svim spratovima se nalaze stambene jedinice. Arhitektonsko enterijersko riesenje
planiranog objekta, i slobodnih povriina urbanisticke parcele, su u funkconalnom i
oblikovhom smislu rijeSena racionalno i u skladu sa njegovom namjenom, a pri tome da je
dobijeno unikatno i kvalitetno rieSenje.

Sve prostorije su osvijetliene iliimaju predvidjenu vjestacku ventilaciju.

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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KONSTRUKCIJA

Objekat se nalazi u IX zoni seizmickih potresa po MCS,i | klimatskoj zoni.
Konstrukcija objekta proizasla je iz namjene objekta, spratnosti, karakteristika terena kao i
zelje Investitora.
Nosecu konstrukciju uraditi od armiranog betona marke MB30.
Objekat je projektovan u mjesovitom armirano-betonskom prostornom sistemu.
Fundiranje objekta se vrsi preko temeljne ploce debljine 40cm,od armiranog betona
MB3O0.
Noseci vertikalni elementi su zidna platna razlicitin dimenzija od 80/20.
Dimenzije ostalih konstruktivnih elemenata su dati u grafickim prilozima.

Sav upotrebljen materijal treba da je solidnog kvaliteta i ugraden na zadovoljavajudi
nacin v skladu sa vazeéim propisima i standardima koji vaze v ovoj oblasti.

SPOLJNA | UNUTRASNJA OBRADA
Unutrasnja obrada

Projektom je predvidena kvalitetna i savremena materijalizacija za zavrsnu obradu prostorija
U skladu sa namjenom prostora i propisima.

Projektom su predvidene sledece obrade:

Podovi
-Podovi su planirani tako da preko armirano betonske ploce se postavlja hidroziolacija,
preko, zatim termoizolacija debljine 2cm, cementna kosuljica debljine 6 cm |, lijepak za
keramiku ili parket zavrsne obrade 2cm.

Plafoni

- Svi plafoni u unutrasnjem dijelu objekta su malterisani | premazani sa disperzijom, osim
plafona u toaletima u suterenu, prizemlju | na spratu gdje je predviden plafon od gips-
kartonske konstrukcije.

- Plafoni u spoljasnjem dijelu su malterisani, zavrsne obrade tzv “demit fasade”

Zidovi

- Unutrasnji zidovi su od opekarskog bloka dimenzija 25/19/19 125/19/10cm | gips
karton ploca koje se postavljaju na aluminijske profile. Svi zidovi su malterisani | premazani
disperzijom kao zavrsnim slojem, osim zidova sanitarnih prostorija kod kojih su preko
malterisanja postavljene keramicke plocice, a na mjestima tus kabine sloj hidroziolacije u
visini od 2,00m.

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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Spoljna obrada
Fasada

-Fasadni zidovi objekta su od | opekarskog bloka dimenzija 25/19/19, sa unutrasnje
strane malterisanim cementnim malterom | u zavinosti od pozicije premazani disperzijom. U
zoni prizemlja | sprata na fasadi zidovi su od opekarskog bloka dimenzija 25/19/19cm, koji su
malterisani tzv “spricem” preko koje je postavljena demit fasada ukupne debljine 5cm.

Krov
Krov je ravan.
IZOLACUJA

Hidroizolacija: Objekat je hidroizolovan u svim potrebnim zonama. Temelji su
hidroizolovani iznad ploCe slojevima hidroizolacionih premaza. Podna ploca je izolovana.

Termoizolacija: Pri zidanju i montazi objekta primeniti kriterjum optimalne toplotne
zastite. Zidovi suterena koji su ukupani u zemlju su termoiolovani stirodurom debljine 5cm, a
moze i vise. Prizemlje je izolovano demit fasadom ukupne debljine 10cm, a upoftrijebljeni
stiropor je debljine 8cm. Tipovi izolacije su razli¢iti i dati su u grafickim prilozima.

Zastita od pozara: Materijali koje se koriste za izgradnju objekta freba da imaju stepen
otpornosti na pozar 60min.

STOLARIJA | BRAVARUA

- Unutradnja stolarija
Unutrasnja stolarija je predvidena finalno obradena, drvena, bojena i lakirana, sa slijepim
Stokom i dovratnicima sa odbojnicima, kvalitetnim okovima, kvaliteta — prve klase po izboru
projektanta.
Na mjestima gdje se pojavljuje razlika u podu predvidene su mesingane lajsne po izboru
projektanta.

- Fasadna bravarija
Ulazna vrata predvidena su od aluminijumskih profila zastakljena termoizolacionim staklom,
po principu prekinutog termickog mosta. Otvaranje vrata je ka unutra i prikazano je u
grafickim prilozima. Na bocnim stranama objekta je takode bravarija od aluminijskoh profila
zastakljenih termoizolacionim staklom. Prozori su raznih dimenzija i razlicitih visina parapeta u
zavisnosti od namjena prostorija sa klasicnim otvaranjem u obje strane.

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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- Bravarija ograda
Ograda je predvidena celicna kovana uokvirena cCelicnim kutijastim progilom.  Visina
ograde je 1,00m.

OPIS UREDENJA TERENA

UP 96-Zona A v zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO Podgorica Ill Opstina
Podgorica. projektovan je funkcionalni stambeni objekat P+2, objektu se prilazi sa sjeverne
strane gdje je pjesacki i kolski pristup, kao i zelene povrsine. Ulaz u objekat se nalazi sa
istocne strane.

Garsonjere | Jednosobni | Jednoiposobni| Dvosobni

Prizemlje 3 / 2 |

| sprat 3 9 3

Il sprat 3 9 3

ukupno 9 25 8 |
Ukupan br 43

stanova

Broj PM=43

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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REKAPITULACIJA POVRSINA

ul. Danila KiSa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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Detaljni prikaz ostvarenih povrsina po etazama:

ETAZIA BRGP (m?)
PRIZEMLJE 828,70 m?
| SPRAT 941.80 m?
I SPRAT 941.80 m?
UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712.30 m?
ETAZA NETO (m?)
PRIZEMLJE 714.10 m?
ISPRAT 803,43 m?
1| SPRAT 803,43 m?
UKUPNO NETO 2.320.96m?

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com
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TABELA 1 — Prikaz urbanistickin parametara iz projekta i parametara zadatih UT uslovima.

Urbanisticki parametri Iz projekta Zadato UT uslovima
Povrsina UP 96 2.356,00 m? 2.356,00 m?
Kat.parcela br. kat.parcela br.3618 kat.parcela br.3618
Max indeks izgradenosti 1.15 1.20

Max indeks zauzetosti 0.40 0.40

Max BRGP 2.712,30 m? 2.827,00 m?
Max P pod objektom 941.80 m? 942.00m?
Min rastojanje objekta od 2.00m 2.00m
susjedne parcele

Spratnost P+2 P+2
Parking mjesta 43 43 (1.0PM/stanu)

Zakljuéak: Svi urbanisticki parametri iz projekta zadovoljavaju parametre zadate UT uslovima

Projektant:

e 4
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Jelena Miskovic¢ spec sci.arh

ul. Danila Kisa br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmail.com



Zadati i ostvareni urbanisticki parametri:

SEDAM-ING D.0.0. PODGORICA

PIB 03047377 PDV 30/31-14680-0 Zr.HIPOTEKARNA BANKA- 520 -39823-13

ZJAVA ODGOVORNOG PROJEKTANTA DA JE TEHNICKA DOKUMENTACIJA
IZRADENA U SKLADU SA VAZECIM PROPISIMA

OBJEKAT: STAMBENI OBJEKAT P+2

LOKACIJA: UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO

Podgorica lll Opstina Podgorica

VRSTA 1 DIO 3
TEHNICKE DOKUMENTACIJE: IDEJNO RJESENJE

“SEDAM-ING"d.o.0. Podgorica

PROJEKTANT: licenca br. UPI 072/7-3/6"

ODGOVORNI INZENJER: Jelena Miskovié, spec.sci.arh.

; élo je ovaj projekat uraden u skladu sa:

Licenca br. UP1 107/7-2164/2

IZJAVUJUJEM

© -IZgkonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima doneSenim na osnovu
navedenog zakong;

posebnim propisima koji direktno ili na drugi nacin uticu na osnovne zahtjeve za objekte;

pravilima struke i

da je Idejno riefenje izradeno u skladu sa Urbanisticko-tehnickim uslovima u pogledu svih urbanistickin
parametara: kat.parc.3618, KO Podgorica lll, Opstina Podgorica sa indeksom izgradenosti
1.15(planom propisan 1.20), sa indeksom zauzetosti 0.4 (planom propisan 0.40-), ukupne BRGP
2.712,30m? spratnosti objekta (P+2) planom propisane spratnosti (P+2) i odnosom prema
gradevinskoj liniji- ucrtane planskom dokumentacijom.

- Saobracajni prikljucak je obezbijeden shodno planskom dokumentu sa postojece sacbracajnice

Urbanisticki parameti Zadato Ostvareno
o Povriina pod objektima 5 941,80m?
Indeks zauzetosti 0.40 942,00m
HEP ; 2.712,30m?
Indeks izgradenosti 1.20 2.827,00m
spratnost P+2 P+2

- Podgorica, april 2024. godine

(po’rpis odgovornog inZzenjera)

M, qua/. wm feﬁi{“

(potpis odgovornog lica)

(mjesto i datum)

ul. Danila Kiga br. 1/4 Podgorica, mob tel/+382 67 024 777, e-mail: sedam.ing@gmait com
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REKAPITULACIJA:
Naziv: PovrSina m? Procenata %
Nisko rastinje 293.10 m?
Povriina pod objektom 914.80 m? 39.00 %
Poplocanje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m?
Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
Ukupno 2.356,00 m?

Zastupljenost zelenila na UP u procentima: 12.00%

ETAZA BRGP (m?)
PRIZEMLJE 828,70 m?
| SPRAT 941.80 m?
Il SPRAT 941.80 m?

UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712,30 m?
ETAZA NETO (m?)
PRIZEMLJE 714.10 m?
| SPRAT 803,43 m?
Il SPRAT 803,43 m?

UKUPNO NETO 2.320.96m?

rojektant:

"Sedam ing" d.o.o Podgorica

Investitor:

Misurovi¢ Janko, MiSurovi¢ Nikola, Paunovié Jelena

bjekat:

Stambeni objekat P+2

Lokacija:

UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO
Podgorica lll Opstina Podgorica

lavni inZzenjer:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh

Paraf: |

7, 7
Clena LhStowy”

rsta tehnicke dokumentacije:

Idejno riesenje

dgovorni inzenjer:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh.

Paraf:

WA 7 .
LClena LllUtow,

Dio tehnicke dokumentacije:

Arhitektura 1:250

Razmjera:

aradnik:

Paraf:

Prilog:

Sira situacija

Br. priloga:

1

Br. strane:

atum izrade i M.P.

April 2024

Datum revizije i M.P.




LEGENDA :
179 180 ' Nisko rastinje trava (Festuca rubra) otporna na susu i
é GRANICA UP S ~' gaZenje povriine
- : Poplocanje raster blok
: L £ v 4> » . .
e = ~ Visoko rastinje CETINARI Thuja occidentalis "Holmstrup”
3 C— Granica urbanisticke parcele
=5 — " _oé Gradevinska linija
s ’ v 2% P Nagib krovne ravni
>7 S s _ Ulaz
5 . \ : > Ulica po DUP-u
% >
/ 7 i KOORDINATE TACAKA UP PARCELE
% Y X
4P ‘A
1807 ¥ X 743 6601948.19 4699186.96
> N 0y
. 744 6601946.00 4699195.56
b 3 1779 6601940.29 4699230.37
ipa Tilia toment :
4D » 1787 6601944.61 4699204.03
By s
Q) s 1780 6601939.48 4699235.28
(_D! 1796 6601932.25 4699268.05
. 1801 6601968.17 4699226.63
Y P s PA
= 71 1802 6601963.35 4699226.63
S ot
5 1803 6601959.97 4699239.83
v 1804 6601957.93 4699253.20
1780, >
T[T V N 1807 6601935.73 4699252.28
» o
o 0 ol 1808 6601953.47 4699272.15
o
- . 2092 6601953.47 4699163.05
° o
1779 . <
> b 2095 6601974.85 4699165.39
Lipa Tilia t t N
s = \ | & 2096 6601972.25 4699164.82
o (4 8 2097 6601966.60 4699163.99
N zLipa Tilia toment -
0 > o @ 80 KOORDINATE TACAKA OBJEKTA
: ! X y
il 1 .
. : : —
Ruzmarin é}:om‘g : m o1 6601971.817 4699168.451
® -\ : e ®
el ' 02 6601961.140 4699222.812
(Y | o
_V—i‘ = :
y = < 8 03 6601944.459 4699219.536
| | § ::;[ § % O4 6601955.136 4699165.174
i <
®- it A S e REKAPITULACIJA:
Naziv: PovrSina m? Procenata %
E Nisko rastinje 293.10 m? 12.00 %
o Povriina pod objektom 914.80 m* 39.00 %
4 fuAthknnBrharROMARANY S - — _ : .
7787® § | © Poplocanje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m? 15.00 %
=) Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
< At
Q § § Ukupno 2.356,00 m? 100 %
AQS QA0 . v
< Zastupljenost zelenila na UP u procentima: 12.00%
ot — ® E
’ .
4 e = ETAZA BRGP (m?)
o o
§ | ) PRIZEMLJE 828,70 m?
801
PP Ll JIF’r, | SPRAT 941.80 m?
4 W ke YU wofs® | SPRAT 941.80 m?
743 & 2
(M UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712,30 m
o (11 +d,00
®- i i T S S ® ¥ 2
il ETAZA NETO (m2)
®- B = R ®
& PRIZEMLJE 714.10 m?
o} kiANNRIRATETARI . - ® | SPRAT 803,43 m?
o- AT AT (. S o | SPRAT 803,43 m?
UKUPNO NETO 2.320.96m?
©-- 3 j ”””””” © Projektant: Investitor:
"Sedam ing" d.o.o Podgorica Misurovié¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovi¢ Jelena
®- § T SR S ®
§ § Objekat: Lokacija:
1ol - UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat la 3618, KO
:::: Stambeni objekat P+2 o I;Jozggor(?cz I Opcg‘rino Podgorpic?crnceo
3 3 Glavni inZzenjer: Paraf: . Vrsta tehnicke dokumentacije:
= S 3 Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh blona Ry Idejno riesenje
' d Odgovorni inzenjer: Paraf: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
zml I ! Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. bl gy Arhitektura 1:200
I |\ =£21 i ;Y Saradnik: Paraf: Uza situacija Br. priloga: Br. strane:
! 1 o 2
‘ h . Datum izrade i M.P. Elllncf)t?m revizije i M.P.
09 3 i : . April 2024
1 GRANICA
3 3 i 209 095
N o NO209%
® ® @ AP




. LEGENDA :
179 r 180 RSN Nisko rastinje trava (Festuca rubra) otporna na susu i
4 GRANICA UP | v T gazenje povrsine
5 .:.’ @ TR | Poplocanje raster blok
L. = Lol 2 Visoko rastinje CETINARI Thuja occidentalis "Holmstrup”
/ o ~ 5 C— Granica urbanisticke parcele
. @‘ = : _oé Gradevinska linija
5 ' v 2% P Nagib krovne ravni
i b _ Ulaz
1= [ 3 K
e R Ulica po DUP-u
94DA IS Se e ] 9
] 5 i KOORDINATE TACAKA UP PARCELE
5 Y X
2 V‘,D % A
1807 : ¥ e 743 6601948.19 4699186.96
L+ 0y
. 744 6601946.00 4699195.56
o C 1779 6601940.29 4699230.37
ipa Tilﬁcﬂiomeni
ARE > 1787 6601944.61 4699204.03
b 1S
|| 1 6] 1780 6601939.48 4699235.28
@ ('; 1796 6601932.25 4699268.05
- 1801 6601968.17 4699226.63
v 4y o ,>A
R ’ o 1802 6601963.35 4699226.63
N
o8
. 1803 6601959.97 4699239.83
v 1804 6601957.93 4699253.20
1780,
aInr > N, 1807 6601935.73 4699252.28
»°
SRR o A | 1808 6601953.47 4699272.15
< o
- . 2092 6601953.47 4699163.05
1779 " : 2 : a
> > 2095 6601974.85 4699165.39
i 23 N 8 ' & 2096 6601972.25 4699164.82
) i (4 ° 8 2097 6601966.60 4699163.99
1 zkipa Tilﬁc1liomeni i -
. @ ¥ @ 80, KOORDINATE TACAKA OBJEKTA
. X y
Ruzmarin & ; = Z”
3 o1 6601971.817 4699168.451
© - i = f-®
: E 02 6601961.140 4699222.812
1 =
i S 1 8 03 6601944.459 4699219.536
N : (-Z'-’ O4 6601955.136 4699165.174
| <
@ 3 ol $® REKAPITULACIJA:
Naziv: PovrSina m? Procenata %
e il BG c Nisko rastinje 293.10 m? 12.00 %
B o s i o Povriina pod objektom 914.80 m? 39.00 %
J el LI | s Dol . il . —

1787 44 FA —n I ih Poplocanje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m? 15.00 %
YLl L o N E i Wi Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
. [E | = [ ) S
Of |a# LY ——= 2 : g Ukupno 2.356,00 m? 100 %

A=l s S > i f sall B3
< . oy L4 Zastupljenost zelenila na UP u procentima: 12.00%
7 ] o — = o
INE T = g 3 E
et € o : dgs =
') AR 1) = R =g = ETAZA BRGP (m?)
aell | NEEe[O) * : g
******* TR o @l 21O
D Tk =TT 3 T (S0 AN N 2R} © PRIZEMLJE 828,70 m?
| C:| oy : 3 8071
Ml | il o) : EABC
Al il X il = e Y T W | SPRAT 941.80 m?
T T T el 1 | | SPRAT 941.80 m*
,,,,,,, O _ Cannd
743 = - = O Y || ILE - 5
i *]ﬁ ooooooooooooo il TR ) ] UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712,30 m
| Lo E) S &
1 e o I 1 P ETAZA NETO (m?)
W A EY N i PRIZEMLJE 714.10 m?
— 7 ] IS SRR PRIZEMLJE Sum
o SN o O] e & IFI !
. o G . ) B O | SIS - | SPRAT 803,43 m?
il ool * [T ] J
| i@ Ol e i s
o- o a1 | i L SPRAT 803,43 m?
o I
= — L o FE BN UKUPNO NETO 2.320.96m?
©-1 ‘ 1 T BEr-ih | © Projektant: Investitor:
ghii "Sedam ing" d.o.o Podgorica Misurovi¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovié Jelena
® = ®
Objekat: Lokacija:
. UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat la 3618, KO
Stambeni objekat P+2 one I;Jofg(\)/r(?cz 1l Opc§ﬂno Podgorpi::jc:ceCl
o Ja Glavni inZzenjer: Paraf: ] Vrsta tehnicke dokumentacije:
by Jelena Miskovié spec.sci.arh elona M Idejno riesenje
’ w..vg Odgovorni inzenjer: Paraf: Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:
Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. bl gy ; 1:200
Y 08: ] ] ( Arhitektura
Q S = mm Saradnik: Paraf: Situacija sa parternim ut Br. priloga pr. strane:
1 - 3
Datum izrade i M.P. Erél;f)gm revizije i M.P.
April 2024
0
R09¢ &




1 LEGENDA :
=) / Nisko rastinje trava (Festuca rubra) otporna na susu |
/o iy gazenje povriine
PoploCanje raster blok
“ o Visoko rastinje CETINARI Thuja occidentalis "Holmstrup"
= (— Granica urbanistiCke parcele
]779 ° |] - . . _oé Gradevinska linija
Legende p?vrsmo pnzevaJ.e ' 2% ) Nagib krovne ravni
ﬂ a Br. Prostorija Povrsina Obim A Ulaz
ll Stan Pr-D1 :
o ofle - Ulica po DUP-u
Lipa Tilia toment 01 [Hodnik 9,00 12,97 -
02 | Dnevniboravak |18.47 17 42 KOORDINATE TACAKA UP PARCELE
I -~ 02 |Kuhinja 7,88 11,58 y X
[ i i —— O 03 |Spavacasoba 16,66 16,74
: m 04 |Spavacasoba [12,65 14,24 | 743 6601948.19 4699186.96
; 05 |Kupatilo 4,24 825 | a4 6601946.00 4699195.56
|1 : ! 06 |Terasa 4,39 9,20
i 73,29 m? 1779 6601940.29 4699230.37
© i
1 1 1 i } stan Pr-G2 : 1787 6601944.61 4699204.03
; ; ; i 1 01 [Hodnik 2,85 7,77
. 3 3 3 : : 02 |Kupatilo 3,73 8.25 1780 6601939.48 4699235.28
| \ \ | | .
d’ f 115 t 120 705 % 2‘:)-;7?0 % : 705 20, ;i 115 f 1 03 Dnevnl borOVOk ] 8,95 ] 8152 1796 660] 93225 469926805
Ruzmarin e Ly L i A Yo w—d 04 |Terasa 6,01 11,60
T : : | 31,54 m? 1801 6601968.17 4699226.63
l l i l Stan Pr-G3
N - ! ! I K34 N an ro] Hodnik 2 46 707 1802 6601963.35 4699226.63
PM=19" 02 |Kupatilo 3,73 8,25 1803 6601959.97 4699239.83
l 0. 03 |Dnevni boravak 17,29 17,82
: 04 |Terasa 554 10.90 1804 6601957.93 4699253.20
I o 29,02 m? 1807 6601935.73 4699252.28
Stan Pr-G4
p\ 5 N 51 THodrk 53z <87 1808 6601953.47 4699272.15
&\ — 02 |Kupatilo 3.73 8.25 2092 6601953.47 4699163.05
b 2 03 |Dnevni boravak | 16,81 17,62
() AN ‘ i — |+ lazw 28,29 m* 2096 6601972.25 4699164.82
N ‘ *i kx| ! g N3 Stan Pr-J10
i g ‘@, -@ i : i L] 0 0] Hodnik 3,93 9.76 2097 6601966.60 4699163.99
: ol 3'% i ' ] a4 |4s 02 |Kupatilo 3,65 8,64 .
# \ g o @ 6 RSt bs;zmz C j i OO T e P : KOORDINATE TACAKA OBJEKTA
< : ggevni boravak : : v | : 21335 A : \ 03 SpOVOCO SObO ] ] ,89 ]4,08
A ‘ | | “\ 2 AT 04 |Kuhinja 4,78 9,59 X y
d 1 o b o ey i
5 4 P e D @%“\; A2 3 =" q = EE 05 |Dnevniboravak | 18,67 1783 | o 6601971.817 4699168.451
o | oo R e P L 1 | 06 |Terasa 3.46 8.70
o 2 ey \\ 5 5 TR AL oo - E 4638 m? 02 6601961.140 4699222.812
3 EE 1 C Q % E or ae e (B stan Pr-J2 03 6601944.459 4699219.536
L @ 17 =3 i {HEE 01 |Hodnik 2,60 717
ol | ]N % | O N7 | | " p— 02 |Kuhinja 3,22 851 04 6601955.136 4699165.174
- g NE==UtTT 117 ] / emm R T i & ls 1 03 |Dnevni boravak |23,52 20,83 REKAPITULACILJA:
’787 u - 1 K:@J@ ! < 04 |Spavacasoba  |12,65 14,24 .
. Qi L 57 @f E om0, M | f ’ 05 |Kupatilo 3,73 8,25 Naziv: PovrSina m? Procenata %
> “r i E@ /Hi g R 06 |Terasa 4,39 9,20 ] .
: c— T = Spavaca soba » _‘, <o { Spavacéa soba | ‘: : 50 1 ,I m2 NISkO rdsi’lnle 293. ’0 m2 12.00 %
< . %ML/ 7 m &0 o‘émz//o 710 : ::: % 270m2 R \J 41 Stan Pr-Js Poviiina pod obiekiom 914.80 m? 39.00 %
IR E] \ =2 | > 1 B[F ~g” i
O B l‘ WERERD, | / / \ f 8; Ejﬁ::;l; g;g ;Z? Poplocanje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m? 15.00 %
— R & : : o i i
A/Sli 818 apELE I e CL D 9_ ......... £ | £ —saovatnsoia 1 ————Ji_ 2 LR - __'A/3 03 |Dnevni boravak |23,51 20,83 Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
il | | w8 f | Pooe | 1] 04 [Spavac¢asoba |10,95 13,24
< ‘ Shi ] o : ; 05 TKupaiio 499 893 Ukupno 2.356,00 m? 100 %
| * 1 O | E—Iﬂ\ ’ ’
; & 11 ) [ ] ] 4w H H H .
PR R e T e 7 R — e &l ® 0¢ [Terasa 4,39 9,20 Lastupljenost zelenila na UP v procentima: 12.00%
T ferc o] | e | | > 3 E 50,36 m*
60m2, 30m2 / e 400 B . ‘
N Dnevni boravak f | O / | : Stan Pr-Jé
| 03 >D 100 | - ¥ m | % . 7
744 | \\ﬂ IR CINGE ) S 598 o 01 |Hodnik 2,60 7,17 ETAZA BRGP (m?)
g \ s T 17 Hobm [T oenwes 1 02 |Kuhinja 3,17 8,41 ]
[ Qo ° 7 1} ' 1 02 |
] Wl 1 s | 03 |Dnevni boravak [20,39 19,03 PRIZEMLJE 828,70 m
i & @ g;pomo@{ L i ‘ - 04 |Spavaca soba 12,65 14,24
S Bl —~—° Hﬁ"ir ”””””H‘”F@? r@: w‘%’ 777777 P A || H }T iiiiiii 2 *33} 777777 @ 05 Kﬁpo’rilo 37,3 8215 —l SPRAT 941.80 m?
) SERH GLESS = e R T S w— N 37 41 D W ' '
i : A T ) AN I 180 06 [Terasa ;"63:3 _[9.20 | SPRAT 941.80 m?
: @ Kupatilo { : : 1 : m
: = f as ‘ AEE >tan Pr7 UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712,30 m?
— > ____7}_1‘ T R e ISP aYe1 | LRSI =—=]—— . N G A O AV Sy | SO ey € R 01 Hodnik 2 60 717
¥ |7 o 1 5 " ey - | | $1,00 ’ ’ .
AN T e 0,85 3 1. 1A/ 02 |Kuhinja 317 8,41 ETAZA NETO (m?)
ool By [ ( L. +37.85 - g8 03 |Dnevni boravak 20,39 19,03 ]
o ' 1 ! 04 |Spavacéasoba  |12,65 14,24 PRIZEMLIJE 714.10m
O Y- 121V | R A 1o ‘ RSl . ® 05 |Kupatilo 3,73 8,25
3 ; ¥ Q3 ’ ‘ 803,43 m?
| c: 06 |Terasa 4,39 9.20 LSPRAT
01 J R | o 2
743 7 : :\ /O/ Spavaca sopa %7 P g ‘2 46,93 m —” SPRAT 803/43 m2
T\ & ca | | A | 3 Stan Pr-J8
I R e smld 3 | ls 01 |Hodnik 2,60 717 UKUPNO NETO 2.320.96m?
| ' I L] s 02 |Kuhinja 3,27 8,61
5 ke 3 %ﬁ 3 | © 03 |Dnevniboravak |21,02 19,23 LEGENDA :
% ; o i R el R A Ehi 8;‘ SKIOOV?ICO soba ;27';:5 ;‘;24 FASADNA BRAVARIJA PVC BIJELA
3 l Kuhinja N : } B s E UpO | O ’ ’
©--41- R N N o i A e - -® 06 |Terasa 4,39 9,20 ‘ STAKLENA OGRADA
: @ A U P! 5 155 i | 1 47.66 m’ DEMIT TAMNO SIVI RAL 103
s U\@\ ; = Stan Pr-J9 ' °
$ | %) 1o ; Gy ] :EE 01 |Hodnik 3.93 976 DEMIT BEZ BOJA RAL 7044
i ) Hfd”r \\Q 10 i ‘:’ E @ Kuhinia : onovibofavak 02 KUpOﬁlO 3,65 8,64 DEMIT BEZ BOJA RAL 7048
il (i =TT N it N N | == a7 | SR . ® 03 |Spavacasoba 11,89 1408 . BAVALIT IMITACIJA DRVETA Canada Walnut
S ) f i g~ 04 |Kuhinja 4,78 9,59
L4 o) | l o 05 |Dnevniboravak |18,67 17,83
| ot | T T 06 |Terasa 3,47 8,70 2m 4m ém Im
T Hie § P ez R DR 1] i © 46,39 m* e S, —
: i Stan Pr-JP1
i | ql Ik 01 |Hodnik 5,38 10,29 1m 3m 5m 7m
f N o 8 02 |Kupatilo 3,81 7,95
4 o ] :juiim ol o 03 |Spavacasoba |14,27 16,94
ﬁcl : i1 i T 04 |Spavacasoba 11,12 13,88
S E T I 05 |Terasa 2,77 7,06
C df BRCiE B © 06 |Kuhinja 472 9,43
ik 07 |Dnavniboravak |19,19 18,21
388 61,26 m?
! Stan Pr-JP2
- 1. 01 [Hodnik 5,38 10,29
m‘q S 02 |Kupatilo 3,81 7,95
03 |Spavaca soba 14,27 16,94
, e |88 04 |Spavac¢asoba 11,12 13,88
me g 05 |Terasa 2,77 7,06
- q 1 06 |Kuhinja 4,72 9.43
) B IBE | REA B LA 07 |Dnavni boravak |19,19 18,21
) ) @ ’ j: gfzroso (d 6],26 m2
- ‘ : ) i _ N G Zajednicke prostorije
) - . : " - HBO ~ 0] Hodnik 72,46 1 03’] 5 Projektant: investitor:
' 3 | i 3 01 |Viefrobran 7,19 11,23 "Sedam ing" d.o.o Podgorica Misurovi¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovié Jelena
ANy Qs e e M ————— ==y 1| 02 |Stepeniste 9,59 12,72
; ; j LA 03 |_|f‘|' ] 2,72 6[60 Objekat: Lokacija: ] )
° li ‘I 04 Lift 2’72 6160 Stambeni objekat P+2 UP 96-Zona A:ofgc\:r?ctg anP;ﬁELE;((;;SLSS(;CdO 3618, KO
7‘ lavni inzenjer: Paraf: rsta tehnicke dokumentacije:
: e 94,68 m? JelenoJMi§kovié spec.sci.arh N J Idejno rieenie
714 10 m2 dgovorni inZenjer: Paraf: Dio tehnicke dokumentacije: Razmijera:
09 Jéleno Miskovi¢ spec.sci.arh. blorna. Mo ArhiTeJk’ruro Jl :100
Saradnik: Paraf: Osnova prizemlja Br. priloga: Br. strane:
Prilog: 4
20 95 D/(Z\Tupn;iwlzrggezlrﬁ Datum revizije i M.P.
094




01 Legendeﬂpovr§ino | spvr.o’r . LEGENDA
Br. Prostorija PovrSina | Obim —
Stan I-G1 // | Nisko rastinje frava (Festuca rubra) otporna na susu i
01 [Kupatilo 3,73 8,25 NS gazenje povrsine
02 |Hodnik 3,21 7.89 PoploCanje raster blok
l 03 |[Ku hiﬂjCl 8,98 12,45 Visoko rastinje CETINARI Thuja occidentalis "Holmstrup”
| .
(D @ @ : @ 04 |Dnevni boravak | 18,45 17,44 S— Granica urbanisticke parcele
i i i : : 34,37 m* _O'L Gradevinska linija
i i i : 3 Stan l_GOQ] oan 5 85 - 2%—Pp Nagib krovne ravni
— — | — oo ' ' - Uioz
15 1, 20 980 o I A 450 20, ;1 115 02 |Kupatilo 3.73 8.25 Ulica po DUP-u
. 665 CE L 663 } 03 |Dnevni boravak | 18,95 18,52 -
| | | : 3 04 | Terasa 601 11.60 KOORDINATE TACAKA UP PARCELE
I I I | I ! !
| I I . | 2
@777"775»74 ““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ = "‘;H"”"‘H"‘”H"I ””””””””””””””””””””””” "Fci»k" ””” @ 31'54m Y X
g ¥ | I . | aE Stan 1-G3
| | € | i ! 01 [Hodnik 2,46 7,07 743 6601948.19 4699186.96
o : : : | P 1:40 o § i
¥ § ouite 1 d peitallegl DL e g3 02 [Kupatilo 3,75 8,25 744 6601946.00 4699195.56
! | ggevm boravak \U 48 m2: :Kumnjc u : ?27 N *' :l 03 Dnevnl bOl’OVGk ] 7,29 ] 7182
Terasa | T [OO (e]@) Wgm2 —2) | | Terasa 1779 1 . . 7
fe : 7 : ‘“"‘ @ 106 04 |Terasa 5,54 10,90 6601940.29 4699230.3
2 4»3 3.5m2 l ‘ L sls ‘ ! gs ) ‘ : ’ :3,5m2’= 3 I 29 02 m?
g 2 ) LLLaB _ I \ sz =8 ’ 1787 6601944.61 4699204.03
g SOOI | - | 2 N Stan 1-J1
o - ‘ 4 ?%9 . 2 ggovoc’o soba ‘ o O] Hod nik 2,60 7,] 7 1780 6601 939.48 4699235.28
© | /' ) 85 EUh'”JC,' . > 201 ;9 ?'942)3 1796 6601932.25 4699268.05
i d i i nevni borava , ,
M-t ﬁ ~~~~~~~ s Z T P T T T T j ————— ST SRR s 04 |Spavaca soba 12,65 14,24 1801 6601968.17 4699226.63
A | I | | il 05 |Kupatil 3,73 8,25
1 | ol o ‘ ; o T:f;zo 3 5 o 1802 6601963.35 4699226.63
B 8| cupi= [ ] ] = 1o+ D] ﬁ 38 46,93 m? 1803 6601959.97 4699239.83
<! Yoo ool oo a1 g Stan 10 6601957.93 4699253.20
o e J ' | | i e\ i | Ve N 01| Hodnik 393 9,76 1604 ° :
S oR o :J“ o | : (ﬂ = : ) % = Na® 02 |Kupatilo 3,65 8.64 1807 6601935.73 4699252.28
o | N \Ea v ; 03|Spavaca soba  |11,89 14,08
o ] m 2P - 04 Kuhinjo 478 5 5o 1808 6601953.47 4699272.15
30 i j It e e 05| Dnevni boravak |18,67 17,83 2092 6601953.47 4699163.05
— : ; 2 06 |Terasa 3,46 8,70
PRI B = il e N §‘ fenil ULt ] izl BN I O 46,38 m? 2095 6601974.85 4699145.39
I L TIN L e 8= Stan 1-J2 2096 6601972.25 4699164.82
- | 01 |Hodnik 2,60 7,17
o ifl o] o 6601966.60 4699163.99
¢ 3 rl i R g9 02 |Kuhinja 3,22 8,51 2097
aam2; | 1] 1 = NN |k 03 [Dnevni boravak 20,70 19.13 KOORDINATE TACAKA OBJEKTA
| spavacasoba Ty || Hoonk iy 1| 5 é 04 |Spavaca soba  |12,65 14,24
S > B 8 1@ 05 |Kupatilo 3,73 8,25 X y
o Q = \ :u h S
i 06 |Terasa 4,39 2,20 o1 6601971.817 4699168.451
. S 47,29 m?
AR ___ 85 e " e ;5%._.4343-.-._._._.4 Stan 1-J3 02 6601961.140 4699222.812
| il O1]Hodinik 3.3 9.76 03 6601944.459 4699219.536
l 02 | Kupatilo 3,65 8,64
@”’3"”85:’* “““““““““““““““““““““““““““““““““ Clodilededsls s Zonins j ““““““““ e 7| "”83:‘3“ ””” @ 03 Spqvgc’;g soba 11,89 14,08 04 6601955.136 4699165.174
| 04 |Kuhinja 4,78 9,59
U ‘ REKAPITULACLIA:
L 05| Dnevni boravak | 18,67 17,83
& come 1]l AR s o] 02 83 8 06 | Terasa 3 46 8,70 Naziv: PovrSina m? Procenata %
Y 3 @:23 : L B 21,7 m2 i 46,38 m2 ] . .
8 | S | Stan 1-J4 Nisko rastinje 293.10 m 12.00 %
@ -A-1--4+------ Ui - (O wm - - e - - «»§:§—~ —————— 2@) 01 |Hodnik 3,93 9,76 Povrdina pod objektom 914.80 m* 39.00 %
o JF 1 1 ? 02 |Kupatilo 3,65 8,64 . . .
O -3t L7, 7 LLHLSH: 1 o TI 1 D - PoploCanje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m* 15.00 %
@ | 350 Al SR 03 |Spavaca soba 11,89 14,08
| 1 04 |Kuhinja 4,78 9,59 Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
| 5% X -
o B iR maay P 05 |Dnevni boravak [18,67 17,83 )
A/] l—--—-—--.:;—g- E L/ ag: -%i— —-—-k—-—-j.--— O Y T-— S S EREET —-—-—--j 06 [Terasa 3.47 8.70 Ukupno 2.356,00 m 100 %
- LL 73 46,39 m? Zastupljenost zelenila na UP v procentima: 12.00%
I)j’osc’i pr: gtzepe i§h‘e STOn |-J5
e S R i IR ® 01 |Hodnik 2,60 717 .
N g | | 83 02 |Kuhinja 3,22 8,51 ETAZA BRGP (m?)
| 0 03 |Dnevni boravak |20,70 19,13 )
] , Ao gs 04|Spavaca soba | 12,65 14,24 PRIZEMLJE 828,70 m
g 28 e q_p g 05| Kupatil 3,73 8,25
A 1 A LY ) e : : | SPRAT 941.80 m?
i | 13 06 |Terasa 4,39 9,20 -
é?;c:‘; Dnevni boravak « 47,29 m2 ” SPRAT 94 1.80 m2
® 18 i = - osm EFEHTE O = i I | I e o ® Stan 1-Jé
g g i Spavaca soba i:gog_‘u g b O] HOdnik 2,60 7,] 7 UKUPNO BRUTO POVR§INA 2.7’2 30 m2
- Yo7 m2 Gl - i 02 |Kuhinja 3,17 8,41 .
Oy ST ol T 1T Y e e e i 5 17 I IEER ® 03| Dnevni boravak | 20,39 19,03 ETAZA NETO (m?)
| 04|Spavacasoba | 12,65 14,24
) i — i 17 05| Kupatilo 373 8,25 PRIZEMLJE 714.10 m?
g 1° P\ T Soaa @ | BT e 06 |Terasa 4,39 9,20
N 8* : { 2 K . g;avni boravak 1 4’6 93 m2 ! m 803/43 m2
® od -t e ?’ﬂ@: a b e DR N ® stan |-J8 . | SPRAT 803,43 m?
¥ 3 O TE ; ' 8 01 |Hodnik 2,60 7.17
ol i ‘ 02 [Kuhinja 3,27 8.6l UKUPNO NETO 2.320.96m?
““ U " 9 o 03 |Dnevni boravak |21,02 19,23
@»——gl»——gy—« ————————————— S A A A A A A AL A, it 77 o B e il e e B i B -<»n27~ 777777 @ z .
8 g : qug 1T 04 |Spavaca soba  |12,65 14,24 LEGENDA :
| 0 . 05 |Kupatilo 3.73 825 FASADNA BRAVARIJA PVC BIJELA
J e L o I 06 |Terasa 4,39 9,20
5 Hg “=IE jﬂ a = 47,66 m? ‘ STAKLENA OGRADA
v R [ 7 2 g Stan I-J9
| 127 m2 & S = - DEMIT TAMNO SIVI RAL 1035
5 — Ly 01 |Hodnik 3,93 9,76 _ _
(H W 1Es [\ sl =" T I A I . © 02 |Kupatilo 365 8.64 DEMIT BEZ BOJA RAL 7044
A &= 03 |Spavacéa soba  |11,89 14,08 DEMIT BEZ BOJA RAL 7048
B g 1 11 04 |Kuhinja 478 9.59 e BAVALIT IMITACIJA DRVETA Canada Walnut
3 882 05|Dnevni boravak |18,67 17,83
. 06 |Terasa 3,47 8,70 9 4 4 9
R O s B ... e I I — 46,39 m? m m m m
- ) Stan P e S N S -
o 01 |Hodnik 5,38 10,29 1
e 8 2 , m m m m
§ el = NI 8= 02 |Kupatilo 3,81 7,95 3 3 7
TR e 7%, o N Tem 03 [Spavadéa soba | 14,27 16,94
§ c;:m A Pﬁr 11,9 m2 — hA,O 02 ! ﬁ:\ _dﬂ 4 . C;:g 04 SpOVOéO soba 1 ],] 2 ]3,88
e : ‘ i %;\ Dnevni boravak ’ : T b 05 Teroso 2177 7106
I L a) 4 M-k TN 06 |Kuhinja 472 9,43
g o L [ ] a b [ ] J o gs 07 |Dnavni boravak | 19,19 18,21
I ‘i 61 ,26 m2
5 | | | 1 5 stan 1-JP2
O A=t R R T T T T LT - == e ® 01 [Hodnik 5,38 10,29
i 02 |Kupatilo 3.81 7,95
} 665 863 } 03|Spavac¢a soba  |14,27 16,94
115 l 20 20 l 115 .
| | 04 |Spavaca soba |11,12 13,88
§ 05 |Terasa 2,77 7,06
i i 06 | Kuhinja 4,72 9,43
| | 07 |Dnavni boravak (19,19 18,21
3 1 61,26 m?
i i Stan I-JP4
d> @ 01 |Hodnik 9,00 13,17
02 | Dnevni boravak |20,29 18,07 frojektant: jrvestior
03 |Kuhinja 4,10 10,29 "Sedam ing" d.0.0 Podgorica Migurovi¢ Janko, Misurovié Nikola, Paunovi¢ Jelena
04 |Terasa 5,40 10,70
05 [Spavaca soba 16,66 16,74 Objekat: Lokacija: S
06 |Spavaéa soba [12,65 14,24 Stombent objekat P+2 e odgotica llOpstna Podgonca
P , : I ;
avni inZzenjer: Paraf: rsta fehnicke dokumentacije:
07 |Terasa 4,38 9,19 Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh e Mlgons Idejno rieenie
08 KUpOTllO 4,24 8,25 Odgovorni inZenjer: Paraf: Dio tehnicke dokumentacije: Razmijera:
76 72 m? Jelena Miskovic spec.sci.arh. bbona. Moy Arhitektura 1:100
ZOJednléke pros’rorue Saradnik: Paraf: Osnova | sprata Br. prilogz Br. strane:
O] HOd nlk 721] 7 ] O] 149 Datum izrade i M.P. PD”clx?L?m revizije i M.P.
02| Stepeniste 10,01 13,06 April 2024
O3 | Lift 1 2,72 6,60
04 | Lift 2 2,72 6,60
87,62 m?
803,43 m?
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02 Legende povrsina Il sprat lEGENDA
Br. Prostorija Povriina | Obim [ G :
Stan II-G1 // Nisko rastinje frava (Festuca rubra) otporna na susu i
01 |Kupatilo 3,73 8,25 | gazenje povrsine
02 |Hodnik 3,21 7.89 PoploCanje raster blok
03 |Kuhinja 8,98 12,45 Visoko rastinje CETINARI Thuja occidentalis "Holmstrup”
04 |Dnevni boravak | 18,45 17,44 Se— Granica urbanisticke parcele
34,37 m? _04 Gradevinska linija
Stan II-G2 : 2% P Nagib krovne ravni
01 Hodn|I'< 2,85 7.77 A Ulaz
02 |Kupatilo 3.73 8,25 Uica po DUP-U
03 |Dnevni boravak |18,95 18,52 -
04 |Terasa 6.01 11,60 KOORDINATE TACAKA UP PARCELE
31,54 m? Y X
Stan II-G3
01 |Hodnik 2,46 7,07 743 6601948.19 4699186.96
02_|Kupatilo 3.73 8,25 744 6601946.00 4699195.56
03 |Dnevni boravak |17,29 17,82
04 |Terasa 5,54 10,90 1779 6601940.29 4699230.37
29,02 m* 1787 6601944.61 4699204.03
Stan ll-J1
01 |Hodnik 2,60 7,17 1780 6601939.48 4699235.28
02_|Kuhinja 3.17 8.41 1796 6601932.25 4699268.05
03 |Dnevni boravak |20,39 19,03 ' '
04 |Spavacasoba 12,65 14,24 1801 6601968.17 4699226.63
05 |Kupatilo 3,73 8,25
06 |Terasa 439 920 1802 6601963.35 4699226.63
46,93 m? 1803 6601959.97 4699239.83
Stan 11-J10
01 |Hodnik 393 976 1804 6601957.93 4699253.20
02 |Kupatilo 3,65 8,64 1807 6601935.73 44699252.28
03 |Spavacasoba |11,89 14,08
04 |Kuhinja 478 9 59 1808 6601953.47 4699272.15
05 |Dnevni boravak 18,67 17.83 2092 6601953.47 4699163.05
06 |Terasa 3,46 8,70
46 38 m? 2095 6601974.85 4699165.39
Stan [1-J2 2096 6601972.25 4699164.82
01 |Hodnik 2,60 717
02 |Kuhinjo 320 851 2097 6601966.60 4699163.99
03 |Dnevni boravak |20,70 19.13 KOORDINATE TACAKA OBJEKTA
04 |Spavacasoba |12,65 14,24
05 |Kupatilo 3,73 8,25 X 4
06_|Terasa 4,39 2,20 o1 6601971.817 4699168.451
47,29 m?
Stan 1l-J3 02 6601961.140 4699222.812
01 |Hodnik 3,93 2,76 03 6601944.459 4699219.536
02 |Kupatilo 3,65 8,64
03 |Spavacasoba |11,89 14,08 04 6601955.136 4699165.174
04 |Kuhinja 4,78 9.59 .
05 |Dnevni boravak |18,67 17,83 REKAPITULACLA:
06 |Terasa 3,46 8,70 Naziv: Povrsina m? Procenata %
46,38 m? ] o
Stan [1-J4 Nisko rastinje 293.10 m? 12.00 %
01 |Hodnik 3,93 9,76 Povrsina pod objektom 914.80 m? 39.00 %
02_|Kupatio 5,69 8,64 Poplo&anje raster blok trotoari oko objekta 349.40 m? 15.00 %
03 |Spavacasoba 11,89 14,08 ' o
04 |Kuhinja 4,78 9.59 Asfalt parking 798.70 m? 34.00 %
05 |Dnevniboravak |18,67 17.83
06 |Terasa 3,47 8,70 Ukupno 2.356.00 m* 100%
46,39 m? Zastupljenost zelenila na UP u procentima: 12.00%
Stan II-J5
01 |Hodnik 2,60 717 -
02 |Kuhinjo 3,22 8,51 ETAZA BRGP (m?)
03 |Dnevni boravak [20,70 19,13 )
04 |Spavacasoba |12,65 14,24 PRIZEMLJE 828,70 m
05 |Kupatilo 3,73 8,25
41.80 m?
06 |Terasa 4,39 9,20 ISPRAT 741.80
47,29 m? [l SPRAT 941.80 m?
Stan lI-J6
01 |Hodnik 2,60 717 UKUPNO BRUTO POVRSINA 2.712,30 m?
02 |Kuhinja 3.17 8.41 -
03 |Dnevni boravak (20,39 19,03 ETAZA NETO (m?)
04 |Spavacasoba 12,65 14,24
05 |Kupatilo 3,73 8,25 PRIZEMLJE /14.10 m?
06 |Terasa 4,39 9,20
46 93 2 | SPRAT 803,43 m?
01 |Hodnik 2,60 7,17
02 _|Kuhinja 327 8.6 UKUPNO NETO 2.320.96m?
03 |Dnevni boravak 21,02 19,23
04 |Spavacasoba [12,65 14,24 LEGENDA :
82 TKU'OGT"O j';g g'gg FASADNA BRAVARIJA PVC BIJELA
erasa , .
47,66 m? ‘ STAKLENA OGRADA
Stan 11-J9
01 THodnik 303 574 _ DEMIT TAMNO SIVI RAL 1035
02 |Kupatilo 3,65 8,64 DEMIT BEZ BOJA RAL 7044
03 |[Spavacasoba 11,89 14,08 DEMIT BEZ BOJA RAL 7048
04 |Kuhinja 478 9,59 e BAVALIT IMITACIJA DRVETA Canada Walnut
05 |Dnevni boravak |18,67 17,83
06 |Terasa 3,47 8,70
46,39 m? 2m 4dm ém 9m
>tan [P e S, —
01 |Hodnik 5,38 10,29
02 |Kupatilo 3,81 7,95 Im 3m s>m 7m
03 |[Spavacasoba |14,27 16,94
04 |Spavacasoba |11,12 13,88
05 |Terasa 2,77 7.06
06 |Kuhinja 4,72 9.43
07 |Dnavni boravak (19,19 18,21
61,26 m?
Stan lI-JP2
01 |Hodnik 5,38 10,29
02 |Kupatilo 3,81 7.95
03 |[Spavacasoba |14,27 16,94
04 |Spavacasoba 11,12 13,88
05 |Terasa 2,77 7,06
06 |Kuhinja 4,72 9.43
07 |Dnavni boravak (19,19 18,21
61,26 m?
Stan lI-JP4
01 |Hodnik 9.00 13,17
02 |Dnevni boravak (20,29 18,07 projektant: Jnvestitor:
03 |Kuhinja 4,10 10,29 "Sedaming” d.o.o Podgorica Miurovi¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovi¢ Jelena
04 |Terasa 5,40 10,70
05 SpGVGéO soba 16,66 16,74 et R Lomdlch‘F:> 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO
06 SpCIVCIéCI soba 12,65 14,24 Stambeni objekat P+2 Podgorica Il Opstina POIngEi)CCI ,
Glavni inzenjer: Paraf: rsta fehnicke dokumentacije:
07 |Terasa 4,38 9.19 Jelena Miskovié spec.sci.arh bl 3 Idejno riesenje
08 KUpOth 4,24 8,25 Odgovorni inZenjer: Paraf: Dio tehnicke dokumentacije: Razmijera:
76,72 m?2:200 Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. ¢ e Arhitektura 1:100
ZOJednléke pros_l_or”e Saradnik: Paraf: Br. prilog: Br. strane:
O] HOank 72'] 7 ] O] ’49 Datum izrade i M.P. PD”clx?L?m revizije i M.P.
02 |Stepeniste 10,01 13,06 April 2024
03 |Lift 1 2,72 6,60
04 |Lift 2 2,72 6,60
87,62 m?
803,43 m?
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Projektant: Investitor:
"Sedam ing" d.o.o Podgorica Misurovi¢ Janko, Miurovi¢ Nikola, Paunovi¢ Jelena
| | | | ot LOkGCEJOIQ 96-1 A hvatu DUP-a "TITEX", kat la 3618, KO
- . -Zona A u zahvatu -a , kat parcela ,
: : : : Stambeni ObJeKOT P+2 Podgorica lll Opstina Podgo?co
IGlavni inzenjer: Paraf: rsta tehnicke dokumentacije:
: : : : Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh elona Mo Idejno riesenje
IOdgovorni inZzenjer: Paraf: = Dio tehni¢ke dokumentacije: Razmijera:
: : : : Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. bl Lo Arhitektura 1:50
| | | | Saradnik: Paraf: Presjek A/3 Br. priloga: Br. strane:
\ \ \ \ o 8
‘ ‘ ‘ ‘ Dofum'izrode i M.P. Ercll(fjt?m revizije i M.P.
April 2024
\ \ \ \
\ \ \ \
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X Projektant: Investitor:
"Sedam ing" d.o.o Podgorica Misurovi¢ Janko, Miurovi¢ Nikola, Paunovi¢ Jelena
Objekat: Lokacija:
Stambeni obiekat P+2 UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO
7 ) Podgorica lll Opstina Podgorica
IGlavni inzenjer: Paraf: = ) rsta tehnicke dokumentacije:
; \ \ Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh helora Mty Idejno rietenje
[ [ [ IOdgovorni inZzenjer: Paraf: = ; Dio tehni¢ke dokumentacije: Razmijera:
| | | Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. blona gpoy Arhitektura 1:50
\ \ \ Saradnik: Paraf: Presjek A/1 Br. priloga: Br. strane:
| | | . 10
Prilog:
[ [ [ Dofum'izrode iM.P. Datum revizije i M.P.
| | | April 2024
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FASADNA BRAVARIJA PVC BIJELA

STAKLENA OGRADA

DEMIT TAMNO SIVI RAL 1035

DEMIT BEZ BOJA RAL 7044

DEMIT BEZ BOJA RAL 7048
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2m

4dm ém 9m

- . . .

Tm 3m

5m 7m

Stambeni objekat P+2

Projektant: nvestitor:
"Sedam ing" d.o.o Podgorica MiSurovi¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovi¢ Jelena
(Objekat: Lokacija:

UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO
Podgorica lll Opstina Podgorica

(Glavni inzenjer: Paraf: Vrsta tehnicke dokumentacije:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh &?Zo/m Ly Idejno riesenje

IOdgovorni inZzenjer: Paraf: Dio tehni¢ke dokumentacije: Razmijera:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh. ,VZ/W g Arhitektura 1:50

Saradnik: Paraf: Sjeverna fasada Br. priloga: Br. sfrane:
Prilog: 1

Datum izrade i M.P.

April 2024

Datum revizije i M.P.
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Projektant: Investitor:
"Sedam ing" d.o.o Podgorica MiSurovi¢ Janko, Misurovi¢ Nikola, Paunovié¢ Jelena
Objekat: Lokacija:

UP 96-Zona A u zahvatu DUP-a "TITEX", kat parcela 3618, KO

L +
Stambeni objekat P+2 Podgorica lll Opstina Podgorica

Clavni inzenjer: Paraf: v rsta fehnicke dokumentacije:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh elore My Idejno riesenje

Odgovorni inZenjer: Paraf: v Dio tehnicke dokumentacije: Razmjera:

Jelena Miskovi¢ spec.sci.arh Moo o ; :

~Cldrm. oena Ligkow: Arhitektura 1:75
Saradnik: Paraf: Zapadna fasada Br. priloga: Br. strane:
. 12
Prilog:

Datum izrade i M.P.

April 2024

Datum revizije i M.P.
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